

کاتاندو

ادعای نتانیاهو: برای جنگ تمام عیار در لبنان آماده‌ایم

«بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی آمادگی ارتش این رژیم برای جنگ تمام عیار در لبنان در صورت فروپاشی آتش بس شد.نتانیاهوگفت: «ارتش هم اکنون دستورات لازم را دریافت کرده است تا اگر حزب‌الله از آتش بست کنونی سرپیچی کند، جنگ تمام عیار در لبنان آغاز کند.»وی در سخنرانی در شبکه ۱۴ در ادعاهایی گفت: «من درباره پایان جنگ سخن نمی‌گویم، درباره آتش بس سخن می‌گویم که ممکن است کوتاه باشد، اگر لازم باشد از زور استفاده می‌کنیم، من به نیروهای ارتش اسرائیل دستور دادم‌م تا در صورت تخطی از برنامه آتش بس جنگ تمام عیار را آغاز کنند.»به گفته‌ی نتانیاهو، رژیم صهیونیستی از آتش بس برای جایگزینی نیروهای و تسلیح مجدد نیروها استفاده می‌کند.

آمریکا ۳۵ شرکت و نفتکش مرتبط با ایران با تحریم کرد

وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که ۳۵ شرکت و نفتکش را که در انتقال نفت ایران به خارج نقش داشته‌اند، تحریم کرده است. وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که ۳۵ شرکت و نفتکش را که در انتقال نفت ایران به خارج نقش داشته‌اند، تحریم کرده است. وزارت خزانه‌داری آمریکا طی بیانیه‌ای اعلام کرد که ۱۴ شرکت ثبت‌شده در هند، امارات، چین، هنگ‌کنگ، پاکستان، لیبیا، جزایر مارشال و ایران به فهرست تحریم‌های آمریکا اضافه شدند.علاوه بر آن ۲۱ نفتکش که در انتقال نفت، محصولات نفتی و پتروشیمی ایران نقش داشته‌اند نیز در لیست تحریم‌های آمریکا قرار گرفته‌اند.

نخست وزیر ژاپن: تحولات سئول را با نگرانی شدید دنبال می‌کنیم

نخست وزیر ژاپن نسبت به تحولات اخیر کره جنوبی ابراز نگرانی کرد. «شینزو ایشیا»، نخست‌وزیر ژاپن امروز «چهارشنبه- در واکنش به تحولات اخیر کره جنوبی اعلام کرد که توکیو تحولات پس از اعلام شبانه حکومت نظامی در این کشور را با نگرانی شدید دنبال می‌کند.وی با بیان اینکه نمی‌تواند درباره مسائل داخلی سئول اظهار نظر کند، تأکید کرد: «تمام تلاش خود را برای تضمین امنیت شهروندان ژاپنی در کره‌جنوبی انجام خواهیم داد.»وی همچنین تصریح کرد: «هیچ تصمیم مشخصی درباره سفر به سئول هنوز اتخاذ نشده است.»

قطعه‌نام جمع عمومی سازمان ملل در حمایت از تشکیل کشور فلسطین

مجمع عمومی سازمان ملل با صدور قطعه‌نامه ای از تشکیل کشور فلسطین حمایت کرد. مجمع عمومی سازمان ملل با تأکید بر لزوم خروج رژیم صهیونیستی از سرزمین‌های اشغالی فلسطین اعلام کرد که از تشکیل کشور فلسطین هم حمایت می‌کند. طبق این گزارش، مجمع عمومی سازمان ملل برنامه‌های خود را جهت تشکیل یک کنفرانس بین‌المللی در تاریخ ژوئن ۲۰۲۵ برای تقویت مجدد تلاش‌ها در راستای راهکار دو کشوری اعلام کرد.در ادامه این گزارش آمده است که مجمع عمومی سازمان ملل براساس قطعه‌نامه‌ای از ۱۵۷ رای موافق و هشت رای مخالف، حمایت بی‌قید و شرط خود را از راه‌حل ۲ دولتی مطابق با قوانین بین‌المللی، اعلام کرد.در این میان آمریکا و رژیم صهیونیستی از جمله مخالفان بودند و هفت رای ممتنع نیز وجود داشت.

تصمیم دستگاه قضایی اسرائیل برای از سرگیری محاکمه نتانیاهو

رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند که قضات اسرائیلی به اتفاق آرا تصمیم گرفته‌اند محاکمه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دو پرونده‌های فساد در دهم دسامبر در تل‌آویو را از سر بگیرند.نتانیاهو با ادعای اینکه درگیر صدور حکم بازداشت از سوی دادگاه کنفری بین‌المللی به اتهام ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در نوار غزه است، درخواست کرده بود که حضور در دادگاه به مدت دو هفته به تعویق افتد.نتانیاهو هفته آینده در برابر دادگاه حاضر خواهد شد تا به اتهامات رشوه، کلاهبرداری و خیانت و امانت علیه او بررسی شود. این اتهامات در ژانویه ۲۰۲۰ علیه او مطرح و محاکمه او در ماه مه همان سال آغاز شد.

ساز خوست اپوزیسیون کره‌جنوبی برای استعفاي رئیس‌جمهوری

به‌رغم پی تصمیم «یون سوک یول» رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی مبنی بر لغو حکومت نظامی اضطراری، اپوزیسیون این کشور خواستار استعفاي فوری وی شده است.اپوزیسیون کره‌جنوبی وعده داده است که در صورت عدم کناره‌گیری یون، روند استیضاح وی را آغاز کند.حزب «دموکرات» که اصلی‌ترین حزب اپوزیوسیونی در کره‌جنوبی است، اعلام حکومت نظامی در این کشور را «کودتا» خوانده و خواستار لغو فوری آن شد.این حزب در بیانیه‌ای تأکید کرد که اعلام حکومت نظامی به شکل اضطراری «غیرقانونی و بی‌اعتبار» است و اعلام کرد که رئیس‌جمهوری باید در این زمینه پاسخگو باشد.یون همچنین در حزب حاکم نیز با انتقاداتی مواجه است.

واکنش وزارت خارجه روسیه به تحولات اخیر کره جنوبی

سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که نگرانی کره شمالی برای امنیت خود پس از حوادث کره جنوبی برای همه روشن شده است. «ماریا زاخارووا» گفت: «من فکر می‌کنم بسیاری از مردم اکنون می‌دانند که چرا یونگپانگ نگران امنیت خود است. بله، زیرا آنها دیدند که چگونه در چند ساعت کشور می‌تواند از یک دموکراسی اعلام‌شده به هرج و مرج مطلق تبدیل شود، با هلیکوپترها و هواپیماهای نظامی که حریم هوایی را پر می‌کنند.»آ گفت: «با چنین همسایه‌ای غیرقابل پیش‌بینی، با برعکس، قابل پیش‌بینی ناپایدار، ارزش دارد به مسائل مربوط به امنیت شما رسیدگی شود.»

امیر قطر: تشکیل کشور مستقل فلسطین تنها راه‌حل بحران کنونی است

امیر قطر بر لزوم حل مسئله فلسطین از طریق راهکار دو کشوری تأکید کرد. «تمیم بن حمد آل ثانی»، امیر قطر در مقابل اعضای پارلمان انگلیس در کاخ «وست مینستر» در خصوص همکاری دو کشور در سطح دولتی تأکید کرد که لندن و دوچه دهه‌ها است که برای حل بسیاری از چالش‌های بزرگ جهانی با یکدیگر همکاری می‌کنند.وی تأکید کرد که این رویکرد واحد در این مقطع زمانی که چارچوب دیپلماسی جهانی در آستانه فروپاشی است، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. امیر قطر در خصوص جنگ در نوار غزه تأکید کرد که دوچه از روز اول جنگ به عنوان میانجی در کنار شرکای خود در تلاش برای توقف خشونت، آزادی اسرا و امکان رسیدن کمک‌های بشردوستانه کار کرده است.

احتمال حضور نیروهای حافظ صلح آلمان در اوکراین
خبرگزاری آلمان گزارش داد که «انالتا بریوک» وزیر خارجه آلمان، احتمال اعزام نیروهای حافظ صلح از سوی برلین به اوکراین در صورت دست‌یابی به توافق آتش‌بس را رد نکرد. بر اساس گزارش این خبرگزاری، بریوک در دیدار وزاری خارجه ناتو در بروکسل، گفت که سربازان آلمانی می‌توانند برای حفظ صلح استفاده شوند.وزیر خارجه آلمان باور دارد که همراه با تأمین امنیتی برای اوکراین در قالب عضویت در ناتو، حضور بین‌المللی با هدف تأمین صلح می‌تواند در نظر گرفته شود.

احتمال بازگشت خاموشی با عدم صرفه‌جویی ۲۰ درصدی برق و گاز



جزء در روز ۱۲ آذرماه رکورد ۵۷۵ میلیون مترمکعب در روز را ثبت کرد، گفت: با توجه به ادامه سرما، هم‌وطنان مصرف گاز را مدیریت کنند.

کوشکی اظهار کرد: کاهش حدود ۱۰ درجه سانتیگرادی دمای هوای طی دو روز گذشته سبب مصرف ۶۸ درصدی تولید گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء شده است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه این سرما تا پایان هفته ادامه دارد و بر اساس پیش‌بینی‌ها، احتمالاً مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء تا مرز ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز نیز می‌رسد. از این‌رو، از هم‌وطنان درخواست می‌شود تا با مدیریت مصرف، شرکت ملی گاز ایران را در پایداری شبکه گاز همراهی کنند.

رئیس مرکز کنترل شبکه راهبری گاز کشور با اشاره به افزایش ۶ درصدی مصارف طی این مدت و در تمامی بخش‌ها نسبت به کل تولید، گفت: این مسئله، موازنه بین تولید و مصرف را بر هم زده و متأسفانه تداوم آن، می‌تواند سبب افت فشار در برخی از سرشاخه‌ها شود.
کوشکی با بیان اینکه خوشبختانه تا این لحظه، هیچ خبری مبنی بر افت فشار یا قطعی گاز در هیچ‌یک از سرشاخه‌ها نداشتیم، تصریح کرد: تداوم این خوش‌خبری با توجه به ادامه سرما، تنها با همکاری هم‌وطنان در مدیریت مصرف گاز خواهد بود.

سرانه مصرف گوشت در کشور ۳۵ گرم است

مصرف لبنیات نصف استاندارد



وی با بیان اینکه روغن‌گیری از دانه‌ها در حضور مشتری اصلاً توصیه نمی‌شود، گفت: برای مثال اگر روغن کنجد مقابل چشم مشتری گرفته می‌شود مشخص نیست که دانه کنجد آن سم‌زدایی شده است یا خیر.

وی با تذکر اینکه امنیت غذایی صرفاً به‌معنای تأمین و خرید غذا نیست، یادآور شد: امنیت غذایی شاخص‌های مختلفی دارد از جمله این‌که یک منطقه تا چه‌میزان می‌تواند پاسخگوی نیازهای غذایی منطقه باشد، چه‌میزان از فرآورده‌های غذایی

رئیس سازمان ثبت اسناد:

سند تحول دیجیتال نهایی شد



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به اجرای

دبیری:

دولت موافق تخصیص بنزین به کد ملی است



شود و نه به نام خودرو، تا عدالت بیشتری در توزیع پارانه‌ها برقرار شود. همچنین، دولت قصد دارد پارانه‌های دهک‌های بالا را به تدریج قطع کند تا منابع بیشتری به دهک‌های پایین اختصاص یابد.

وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار در خصوص نیاز دولت به اشراف اطلاعاتی و عدم حذف اشتباه نیازمندان واقعی

۲۰ درصدی برق و گاز

وی کاهش چشمگیر میانگین کلی دما در کشور را عامل مهم ازدیاد مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء عنوان کرد و گفت: از هم‌وطنان در سراسر کشور خواهش می‌کنیم با رعایت برخی نکات ساده اما کاربردی مانند شناسایی منافذ ورود سرما به منزل، تنظیم دمای بخش‌های مختلف منزل بر اساس کاربرد آن، تنظیم دمای وسایل گرمایشی در سطح استاندارد، پوشیدن لباس گرم و استفاده از پرده‌های ضخیم در منازل، ضمن تأثیرگذاری چشمگیر در کاهش مقدار هدررفت گاز در بخش خانگی، به شرکت ملی گاز ایران در حفظ جریان پایدار گاز برای تمامی بخش‌ها در اقصی نقاط کشور کمک کنند.

به گزارش تسنیم، با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، گازرسانی به نیروگاه‌ها محدود شده و به زیر ۱۰۰ میلیون مترمکعب رسیده و نیروگاه‌ها در روزهای اخیر، تولید برق را با حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب سوخت گاز و بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر سوخت مایع تولید کرده‌اند.

افزایش مصرف سوخت مایع به ویژه گازوئیل در نیروگاه‌ها، در شرایطی که سطح ذخایر گازوئیل نیروگاه‌ها حدود ۳۳ درصد است، با وجود آنکه هنوز به روزهای پیک سرمایه‌زمستانه نرسیده‌ام و پیش‌بینی می‌شود مصرف گاز در بخش خانگی بیش از این افزایش یابد و امکان تخصیص گاز بیشتر به نیروگاه‌ها میسر نشود، می‌تواند به‌ناپایداری تولید برق ناشی از کمبود سوخت بی‌انجامد و بار دیگر جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده برق منتشر شود.

علاوه بر تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت ملی گاز و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برای تأمین پایدار و حداکثری سوخت کشور از جمله سوخت نیروگاهی و تلاش کارنان صنعت برق برای تولید و توزیع پایدار برق، صرفه‌جویی مصرف گاز و برق از سوی مردم می‌تواند مهم‌ترین کمک را به تأمین پایدار برق و گاز، جلوگیری از افت فشار در شبکه سراسری گاز و جلوگیری از بازگشت خاموشی‌ها را داشته باشد.

شب گذشته پیک مصرف برق کشور به ۴۷ هزار و ۸۵۷ مگاوات رسید که نسبت به روز مشابه سال قبل، رشد ۷٫۶ درصدی را نشان می‌دهد، که سهم مصرف خانگی حدود یک‌سوم این رقم است. مصرف گاز خانگی نیز نسبت به روز مشابه سال قبل رشدی در حدود ۱۰ درصدی را نشان می‌دهد. ۱۰۰ میلیون مترمکعب در مصرف گاز و حدود ۳۰۰۰ مگاوات نیز در مصرف برق صرفه‌جویی می‌شود که با این اقدام، نه‌تنها احتمال بازگشت خاموشی‌ها متفنی می‌شود، بلکه احتمال بروز افت فشار در شبکه گاز نیز برای زمستان اسمال متفنی شده و زمستان را بدون مشکل پشت سر خواهیم گذاشت.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد
دستور رئیس‌جمهور به مرکز ملی فضای مجازی برای بررسی طرح رفع فیلترینگ



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: طرح دولت برای رفع فیلترینگ در شورای اسران مطرح و بحث‌های جدی درباره آن شکل گرفت. رئیس جمهور به مرکز ملی فضای مجازی ماموریت داد تا این طرح را از زوایای مختلف بررسی کند.

به گزارش ایرنا، «سید ستار هاشمی» در جمع خبرنگاران افزود: فضای مجازی فقط بعد فنی ندارد و ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی و سیاسی به دنبال آن است. مرکز ملی فضای مجازی با حضور دستگاه‌های مختلف در حل برگزاری جلسات هستند و در کنار این طرح، طرح‌های دیگر ارسالی نیز مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

وی گفت: یکی از اتفاقات خوب این است که اکنون وجه اشتراکی خوبی شکل گرفته است، اما به‌هر حال در برخی موارد اختلاف نظر‌هایی وجود دارد که دوستان تلاش می‌کنند تا همگرایی اتفاق بیفتد.

هاشمی تأکید کرد: در این مورد ضرورت دارد که وفاق و همگرایی اتفاق بیفتد، چرا که چنین تصمیماتی که در لایه کارشناسی و همراه با وفاق و همگرایی اتخاذ شود،دیگر بازگشت پذیری نیستند.

وزیر ارتباطات در ادامه بیان‌داشت: از منظومه‌های ماهواره‌ای برای ایجاد ارتباطات در مناطق صعب‌العبور استفاده می‌شود، اما حقوق سرزمینی باید در این زمینه رعایت شود.

وی درباره تماس‌ها و پیامک‌های مزاحم گفت: این تماس‌ها نسبت به قبل کمتر شده و بررسی آن‌ها در دستور کار قرار دهد. در سازمان تنظیم مقررات یک‌سری سامانه وجود دارد که کارشان مقابله با تخلف‌ها است.

بهروز آذر:

دغدغه‌هایی درباره قانون حجاب و عفاف داریم



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان گفت: نگرانی‌هایی در خصوص اثرگذاری اجرائی قانون حجاب و عفاف و احتمال اثر معکوس آن مطرح کرد و این دغدغه‌ها را از طریق مذاکره و گفتگو با مسئولین اجرائی پیگیری خواهیم کرد.

به گزارش تسنیم ، زهرا بهروز آذر معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، در حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار داشت: مهم‌ترین دغدغه این دولت استفاده حداکثری از همه سرمایه‌های کشور است که نیمی از این سرمایه‌ها زنان هستند. وی افزود که رئیس‌جمهور تأکید ویژه‌ای بر بهره‌برداری از ظرفیت‌های زنان، جوانان و اقوام داشته‌اند. در این راستا، تا کنون حدود ۶۰ انتصاب زنان در دولت انجام شده و تعداد این انتصابات رو به افزایش است. همچنین در آخرین حکم رئیس‌جمهور، دو زن برجسته حقوقدان به عنوان اعضای حقیقی هیئت پیگیری قانون اساسی منصوب شدند.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده درباره قانون حجاب و عفاف گفت: مقوله حجاب و عفاف یک مقوله فرهنگی است که مقام معظم رهبری بارها بر آن تأکید کرده‌اند. این ارزش‌ها سینه به سینه به ما منتقل شده و جزء مشخصه‌های ایرانیان است.

وی همچنین نگرانی‌هایی در خصوص اثرگذاری اجرائی این قانون و احتمال اثر معکوس آن مطرح کرد و افزود که این دغدغه‌ها را از طریق مذاکره و گفتگو با مسئولین اجرائی پیگیری خواهند کرد تا اطمینان حاصل کنند که اهداف این قانون به درستی تحقق یابد.

کمبود شدید مدرسه در سه استان؛

بحران کمبود دبیرستان در راه

استان‌های تهران، البرز و سیستان و بلوچستان بیشترین نیاز برای ساخت مدارس جدید دارند، هم‌اکنون بیشتر کمبود فضای آموزشی مربوط به دوره ابتدایی است که در ۶ سال آینده تغییر می‌کند و بیشترین کمبود در دوره متوسطه خواهد بود.

به گزارش تسنیم، کمبود مدرسه در کلان‌شهرهایی مانند تهران شاید در نگاه اول دور از ذهن به‌نظر برسد، اما این مشکل به‌حدی جدی شده است که بسیاری از مدارس استان تهران مجبورند در دو شیفت فعالیت کنند.

این شرایط نه‌تنها مدارس را دوشیفته کرده، بلکه باعث افزایش چشمگیر جمعیت دانش‌آموزان در کلاس‌ها نیز شده است. دانش‌آموزان در چنین محیطی ناچارند پشت نیمکت‌های سه‌نفره بنشینند، که خود چالش‌های آموزشی و جسمی برای آن‌ها ایجاد می‌کند.

در همین حال، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، که از روزهای آغازین دولت خود بر عدالت آموزشی تأکید کرده و رفع کمبود مدارس را اولویت اصلی اعلام کرده بود، در دومین گفت‌وگوی خود با مردم اظهار داشت: «تصمیم داریم با مشارکت و همراهی مردم، تمامی مدارس مورد نیاز را ظرف یک سال احداث کنیم».

وی در ادامه گفت: «وقتی رئیس دانشگاه بودم، با روحیه بسیجی و جهادی و همراهی مردم توانستم در کمتر از شش ماه بیش از ۶۰۰ خانه بهداشت بسازم».

گیلان

یک تن و ۶۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در گیلان امحاء شد

بیش از یک تن و ۶۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان روز سه شنبه طی مراسمی در رشت امحاء شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان در مراسم امحاء مواد مخدر گفته شده اظهار کرد: مزم پلیس گیلان برای ادامه مبارزه با مواد مخدر جدی است؛ زیرا این بلاي خاتمان سوز بسیاری از خانواده‌ها را گرفتار کرده و یکی از دلایل مهم ناهنجاری‌های جامعه بشمار می‌رود.

وی افزود: در زمان حاضر نوعی مواد مخدر صنعتی جدید بسیار توهم را توسط سودجویان توزیع می‌شود که متأسفانه برای مصرف کنندگان راه بازگشتی نیست و به همین دلیل مجموعه پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان تمام سعی خود را انجام می‌دهند تا این سوداگران اجازه جولان نیابند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون چهار تن و ۲۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در گیلان کشف شده است و در این راستا، ۱۹ هزار قاچاقچی، توزیع کننده خرد و معتاد دستگیر شدند؛ همچنین طی این مدت ۱۹ باند مهم تهیه و توزیع مواد مخدر در گیلان منهدم شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان بیان کرد: با توجه به عملکرد موجود، گیلان جزو استانهای موفق در بحث مبارزه با مواد مخدر است که در این راستا از ابتدای سال جاری تاکنون ۲ هزار و ۱۲۶ مرحله طرح‌های عملیاتی و اطلاعاتی انجام شد.

سرهنگ احمدپور خاطرنشان کرد: در راه مبارزه با مواد مخدر سه هزار و ۷۰۰ شهید و بیش از ۱۱ هزار جانباز نثار مین شده که از این تعداد ۶۸ شهید مربوط به استان گیلان است.

با انتخاب اعضای مجمع «سید کریم معصومی» رئیس دوره‌ای مجمع نمایندگان گیلان شد



سید کریم معصومی نماینده فومن و شفت بعنوان دومین رئیس دوره‌ای مجمع نمایندگان گیلان در مجلس دوازدهم انتخاب شد. پیش از این مهرداد گودرزوند چگینی عهده دار این سمت بود.

مهدی لطفی از انتخاب رئیس جدید مجمع نمایندگان گیلان خیر داد.

دبیر مجمع نمایندگان گیلان با بیان اینکه جلسه مجمع نمایندگان استان صبح امروز چهارشنبه چهاردهم آذرماه برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه دکتر سید کریم معصومی نماینده فومن و شفت بعنوان دومین رئیس دوره‌ای مجمع نمایندگان گیلان در مجلس دوازدهم انتخاب شد. گفتنی است، پیش از این مهرداد گودرزوند چگینی عهده دار این سمت بود.

با حکم وزیر تعاون «علی لقمانی» سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، طی حکمی علی لقمانی را به عنوان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان منصوب کرد.

با حکم احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی لقمانی سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان شد.

از جمله گزارش شده است، ریاست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رشت در دولت دوازدهم است. لقمانی جایگزین سیاوش آقاجانی در این سمت شد که از ابتدای دولت سیزدهم سکان این اداره کل در گیلان را برعهده داشت.

غازهای خاکستری و پیشانی سفید وارد گیلان شدند

مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان از ورود نخستین دسته غازهای خاکستری و پیشانی سفید مهاجر به تالاب سلکه و پارک ملی بوجاق این استان خبر داد.

حمزه عشوری گفت: اولین دسته از غازهای خاکستری و پیشانی سفید مهاجر، پناهگاه حیات وحش سلکه و پارک ملی بوجاق را برای زمستان‌گذرانی انتخاب کردند و در این مناطق فرود آمدند.

وی افزود: تعداد این غازهای خاکستری که به عنوان پیش‌قراولان این گونه زیبا وارد استان گیلان شده‌اند بیش از ۸۰ قطعه گزارش شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان غاز خاکستری را بزرگترین غاز ایران و از گونه غیر حمایت شده دانست و تصریح کرد: بیشترین جمعیت غازهای مهاجر در ایران متعلق به این گونه است.

عشوری با اشاره به کاهش جمعیت مهاجر غازهای زمستان‌گذران در سال‌های اخیر، بیان کرد: غاز پیشانی سفید، غاز پیشانی سفید کوچک و غاز پا زرد از دیگر غازهای مهاجر به گیلان در دهه اخیر است.

وی عنوان کرد: دو گونه غاز پیشانی سفید کوچک و غاز پا زرد به ترتیب از گونه‌های در خطر انقراض جهانی و بسیار کمیاب ایران هستند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان تالاب بین‌المللی انزلی، پارک ملی خشکی - دریایی بوجاق و تالاب امیرکلاهی لاهیجان را از زیستگاه‌های مهم زمستان‌گذرانی پرندگان آبی از جمله غازها در استان دانست و گفت: هر ساله ده‌ها هزار قطعه از انواع پرندگان در این تالاب‌های بین‌المللی زمستان‌گذرانی می‌کنند.

نماینده ولی فقیه در گیلان تاکید کرد

گسترش حوزه تاثیر گذاری دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در جامعه



با این دو موضوع مهم دو تفکر انحرافی کمونیسم و اومانیسم به وجود آمد.

وی خطاب به دانشجویان تاکید کرد: دانشجو کسی است که دانش را می‌جوید و باید در مسیر علم‌اندوزی و دین و دانش، خدا را در نظر بگيرد تا علمش در خدمت به خلق صرف شود.

امام جمعه رشت با بیان اینکه دانشجویان نقش مهمی در تحولات مربوط به پیروزی انقلاب اسلامی ایفا کردند، جهت‌گیری سیاسی اجتماعی و دغدغه مندی نسبت به نظام

و رهبری را وجه تمایز دانشجویان دانشگاه فرهنگیان دانست و گفت: امروز بدنه دانشجویی کشور از بصیرت و روشن‌بینی

بالایی در مسائل مختلف برخوردار است. وی تقویت مهارت‌های فکری و تحلیلی در دوره‌های مختلف

زندگی دانشجویان را مفید و راهگشا خواند و گفت: شناخت راهبردها و تاکتیک‌های دشمن یکی از مصادیق تحلیل سیاسی

نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان یک رسالت مهم اجتماعی برعهده دارد،

گفت: دانشجویان دانشگاه فرهنگیان باید سطح تحلیل خود را ارتقا داده و حوزه تاثیرگذاری خود را گسترش دهند.

آیت الله «رسول فلاحتی» نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت امروز در دیدار با دانشجویان در دانشگاه پردیس

بنت‌الهدی صدر و دانشگاه فرهنگیان، با تسلیت فرا رسیدن ایام فاطمیه و گرامیداشت ۱۶ آذر «روز دانشجو» جنایات رژیم

صهیونیستی در غزه و لبنان را محکوم و اعلام انزجار کرد. وی با اشاره به اهمیت تفکر در مبانی دینی افزود: در آیات و

روایات توجه به مبدا یعنی خدا و پایبندی به سبک زندگی بر مبنای اندیشه الهی و اهمیت دادن به موضوع آموزش و تربیت

انسان بسیار مهم توصیف شده است. آیت الله فلاحتی خاطرنشان کرد: در طول تاریخ، برای مقابله

در دانشجویان است. نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به مطالبه گری دانشجویان

در خصوص ترویج عفاف و حجاب و فرهنگ ایرانی اسلامی افزود: حجاب قانون جمهوری اسلامی ایران است و امر به رعایت حجاب باید در جامعه ترویج شود.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه فرهنگیان یک رسالت مهم اجتماعی برعهده دارد، تاکید کرد: دانشجویان دانشگاه فرهنگیان باید سطح تحلیل خود را ارتقا داده و حوزه

تاثیرگذاری خود را گسترش دهند. آیت الله فلاحتی با بیان اینکه دشمن هر روز با شیوه‌های جدید

تلاش می‌کند تا در نسل جوان نفوذ کند، اظهار کرد: توجه به تشکلهای دانشجویی در خصوص پیشبرد اهداف انقلاب

اسلامی ایران و پیشگیری از توطئه‌های دشمنان در کشور ضرورت دارد.

وی به توطئه‌های دشمنان در حوزه فرهنگ اشاره کرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و آغاز جنگ تحمیلی، دشمن برای توطئه در فضای فرهنگی جامعه تلاش فراوانی

کرد که بیشتر این تلاش‌ها منجر به شکست شد. امام جمعه رشت با بیان اینکه دانشجویان امروز دانشگاه

فرهنگیان معلمان فردای فرزندان این مرز و بوم خواهند شد، تصریح کرد: دانشگاه فرهنگیان از جمله ظرفیت‌های موثر و

کارآمد برای تربیت نیروهای در تراز انقلاب است. وی همچنین معلمان را تمدن سازان نظام اسلامی خواند و

گفت: فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان باید موضوع جنگ در عرصه تعلیم و تربیت را جدی بگیرند.

آیت الله فلاحتی با بیان اینکه آموزش و پرورش در کشور به دنبال هدف‌های انسان ساز است، افزود: فارغ التحصیلان

دانشگاه فرهنگیان در آینده باید دانش‌آموزانی تربیت کنند که به آینده کشورشان در راستای تحصیل دین و دانش اهمیت

بدهند. وی با بیان اینکه دانشجویان سرمایه‌های ملی و منشا تحولات

علمی و فرهنگی کشور هستند، گفت: دانشجویان باید با افزایش اطلاعات علمی، پژوهشی و تحقیقاتی، برای پیشرفت

و آبادانی کشور تلاش کنند.

استاندار گیلان بر ضرورت سرمایه‌گذاری در تولید مرغ لاین تاکید کرد

جehشی نه برای حال بلکه برای آینده استان و این صنعت است از ایتر برای هر کمکی آماده هستیم.

وی در ادامه با اشاره به اشتغالزایی این شرکت تولیدی طیور در شهر صنعتی رشت عنوان کرد: موظفیم به مجموعه‌هایی از

این دست که در ضریب امنیت غذایی و اشتغال کشور نقش مهمی دارند؛ کمک کنیم.

حقی شناس با بیان اینکه تولیدکننده مرغ باید تشویق شود، بیان کرد: موضوع صادرات مرغ را در نشست با وزیرجهاد

کشاورزی با در نظرگرفتن ساز و کارهایی مطرح و پیگیری می‌کنیم.

نماینده عالی دولت در گیلان امروز سه شنبه از شرکت تولیدی سیدماکیان بزرگترین زنجیره تولید و توزیع گوشت مرغ و

بولقلمون در کشور در شهر صنعتی رشت بازدید کرد. لاین به جمعیتی از موجودات گفته می‌شود که بتوانند با

همدیگر زندگی کنند و کلیه صفات ژنتیکی خود را به نسل های بعدی منتقل کنند؛ لاین می‌تواند در همه حیوانات وجود

داشته باشد و هر نژادی می‌تواند یک لاین داشته باشد. فناوری دستیابی به مرغ لاین به قدری راهبردی هست که

حتی در مقالات علمی مربوط به اصلاح ژنتیکی طیور هم هیچ اشاره‌ای به ریز اطلاعات آن نمی‌شود.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری گیلان اعلام کرد

بررسی ترک فعل ادارات گیلان در حوزه «مدیریت بحران»

بیش از ۵۰ دستگاه درباره پیشگیری از وقوع بحران ماموریت دارند

انتقال مشکل به مسئولان کشوری جهت تامین اعتبار انجام می‌شود.

ویشکافی با بیان اینکه ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها به صورت ویژه توسط مدیریت بحران در حال انجام است، افزود: در

حال جمله دو تیم ارزیاب در استان و یک تیم در شهرستان ها، وضعیت زیرساخت‌های دستگاه‌ها را بررسی می‌کنند و در

صورت وجود مشکل، دستگاه‌ها موظف به حل مشکل هستند و مدیران کم توجه و بی‌توجه به عنوان ترک فعل به دستگاه

قضا معرفی خواهند شد. وی با بیان اینکه ممکن است به واسطه یک کار کوچک، منطقه

یا حتی یک خانواده دچار آسیب‌های جبران‌ناپذیری شوند که در این خصوص به جد پیگیر هستیم تا پیشگیری‌ها صورت

گیرد، گفت: پیشگیری، آمادگی دستگاه‌ها، مقابله با بحران و بازسازی، چهار اصل مهم مدیریت بحران است که دستگاه‌ها

باید در این خصوص اشرف کامل را داشته باشند و برای هر کدام برنامه مشخص و مدونی را داشته باشند تا در راستای

کاهش آسیب‌ها اقدامات لازم صورت پذیرد.

در نشست مشترک رئیس دانشگاه گیلان و شهردار رشت عنوان شد

استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه گیلان برای ویژند سازی رشت

زیرساخت‌های خوبی در حوزه خدمت‌رسانی ایجاد کنیم تا بتوانیم بسیاری از خدمات شهری را بر بستر الکترونیک عرضه

کنیم زیرا اگر دستگاه‌های اجرایی خدمات الکترونیکی بیشتری ارائه کنند، مراجعات روزمره شهروندان کاهش پیدا خواهد

کرد و منجر به کاهش ترافیک شهری می‌شود. وی بر ویژندسازی شهر رشت در حوزه‌های مختلف تاکید کرد و خواهان استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه گیلان در

راستای ویژندسازی ظرفیت‌های رشت در کنار شهر خلاق خوراکشناسی شد.

شهردار رشت همچنین از دانشگاه گیلان در راستای ساخت دستگاه حذف شیشه از کود کمپوست و نصب آن در شرکت

کود آلی گیلان تقدیر کرد. شایان ذکر است در این نشست در ارتباط با مسائل و

مشکلات شهری از جمله پسماند، محیط زیست، ترافیک، رویکرد استفاده بهینه از هوش مصنوعی در مدیریت شهری

در آینده... و بحث و تبادل نظر شد.



کرد: بخشی از این عدم موفقیت ربطی به میزان سرمایه‌گذاری ندارد بلکه مربوط به نگرش دولتی به موضوع است باید ظرفیت دانش بنیان‌ها و بخش خصوصی برای ورود به حوزه فراهم شود.

نماینده عالی دولت در گیلان بیان کرد: شرکت سفید ماکیان رشت با توجه به امکانات و ظرفیت‌های خوبی که دارد اگر به

حوزه تولید مرغ لاین ورود و سرمایه‌گذاری کند، این اقدام

استاندار گیلان با بیان اینکه تولید مرغ لاین به عنوان پایه

اصلی صنعت طیور برای ایران و به تبع آن گیلان که از قطب های تولید مرغ است، بسیار مهم می‌باشد، بر ضرورت

سرمایه‌گذاری در این حوزه و تولید آن با استفاده از ظرفیت دانش بنیان‌ها تاکید کرد.

هادی حق شناس در بازدید از شرکت تولیدی سفید ماکیان

بزرگترین زنجیره تولید و توزیع گوشت مرغ و بولقلمون کشور در شهرصنعتی رشت اظهار کرد: لاین یعنی ریشه؛ مرغ لاین

هم ریشه صنعت طیور است، اگر ریشه و پایه تولید را داشته باشیم، مرغ اجدادی، مادر، گوشتی، تخم‌گذار و غیره را هم

داریم که باید در این زمینه سرمایه‌گذاری شود و در استان این ظرفیت برای تولید مرغ لاین فراهم شود.

مرغ لاین: پیشرفته‌ترین تکنولوژی در صنعت طیور و جمعیتی

خالص است که با اصلاح نژادی تمام ویژگی‌ها، صفات و خصوصیات ذاتی مرغ تولیدی مثل پرورار شدن با حداقل

خوراک و در حداقل زمان و غیره را داراست همه مرغ‌ها، اجداد، مادر و گوشتی و تخم‌گذار از آن مشتق و حاصل

می‌شوند. وی با بیان اینکه در این زمینه در پروژه ای با عنوان مرغ لاین

«آرین» سرمایه‌گذاری انجام شد اما موفق نبوده است، اضافه



۴۰ دستگاه در استان گیلان درباره پیشگیری از وقوع بحران ماموریت دارند، تصریح کرد: مدیریت بحران استانداری نیز

عملکرد دستگاه‌ها را ارزیابی و به استاندار ارائه می‌دهد و مدیران دستگاه‌ها باید درخصوص عملکرد، مشکلات،

آسیب‌ها و غیره پاسخگو باشند و اگر موردی نیاز به تامین اعتبار ملی باشد با تصمیم استاندار، هماهنگی‌های لازم برای

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان با بیان اینکه با

بیان اینکه ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها به صورت ویژه توسط مدیریت بحران در حال انجام است، گفت: مدیران کم توجه

و بی‌توجه به مسائل مدیریت بحران به عنوان ترک فعل به دستگاه قضا معرفی خواهند شد.

محمدعلی ویشکافی مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه باید قبل از رسیدن به

بحران پیشگیری کنیم، اظهار کرد: در طول سال شاهد حوادث طبیعی و غیرطبیعی هستیم که لازم است مدیران دستگاه‌ها در

حوزه فعالیت خود اقدامات لازم را برای جلوگیری از وقوع خطر و بحران انجام دهند.

وی با بیان اینکه دستگاه‌ها موظفند عملکرد خود را در کاهش

موضوعات مربوط به بحران را پیش‌بینی و اقدامات مرتبط را انجام دهند، گفت: اگر تدابیر لازم توسط دستگاه‌ها به موقع

انجام نشود در صورت وقوع حوادث، خرابی‌ها به مراتب بیشتر از هزینه‌های پیشگیری خواهد بود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان با بیان اینکه بالغ بر

شهردار رشت خواهان استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه گیلان در راستای ویژندسازی ظرفیت‌های رشت در کنار شهر خلاق خوراکشناسی شد.

در راستای گسترش همکاری دوجانبه بین دانشگاه گیلان و شهرداری رشت در حوزه مسائل شهری، نشست مشترک

رئیس دانشگاه گیلان و شهردار رشت به میزبانی دانشگاه گیلان برگزار شد.

دکتر «محمد دوستار» رئیس دانشگاه گیلان در این نشست ضمن تسلیت ایام فاطمیه، بر همکاری دوجانبه دانشگاه و

شهرداری تاکید کرد و گفت: دانشگاه متعلق به همه شهروندان است و با ظرفیت‌های موجود می‌تواند در راستای حل مسائل

شهری کمک یار شهرداری باشد.

دانشگاه گیلان در ادامه با ابراز علاقمندی برای همکاری‌های بیشتر در زمینه‌های مطالعاتی مختلف، خواستار

تداوم همکاری‌های مشترک دانشگاه با شهرداری شد و اظهار داشت: راه‌اندازی میز شهرداری در دانشگاه می‌تواند بنایی

حماسه

اسارت یعنی‌ها علی‌رغم محاصره شدن

رزمندگان بین تانک‌های آن‌ها

رزمنده واحد ادوات تیب ۲۵ کرپلا روایت کرده است: دسته «جعفرزاده» از نیروهای ما، به محاصره دشمن افتادند و نمی‌دانستند که ما در چه محوری مستقر هستیم. ساعتی بعد، برادر جعفرزاده که در محاصره تانک‌های دشمن بود، در غربت ۱۸ اسیر از نیروهای دشمن گرفته و در سنگر جمع کرده‌ایم.

پس از عملیات ثامن‌الائمه (ع)، سرهنگ «علی صیاد بیروزی» به فرماندهی نیروی زمینی ارتش منصوب شد. انتخاب وی که در زمان بنی‌صدر به جرم همکاری با سپاه، منضوب واقع‌شده بود، در کنار فرمانده جدید سپاه (محسن رضایی)، نزدیکی بیشتر دو سازمان ارتش و سپاه را موجب شد و این امکان به وجود آمد که فرماندهان سپاه و ارتش، طرح عملیاتی جدید موسوم به کرپلا را طراحی کنند.

عملیات طریق‌القدس که با هدف آزادسازی بستان و رسیدن به مرز دو چزابه، در جبهه جنوبی و منطقه عملیاتی بستان از تاریخ ۱۳۶۰/۸/۹ آغاز و تا ۱۳۶۰/۹/۱۳ ادامه یافت، اولین مرحله از این طرح محسوب می‌شود.

ویژگی اصلی عملیات طریق‌القدس، گذشتن از زمین‌های زمینی رقیبالعبور در شمال منطقه عملیاتی بود که سبب زغال‌گیری دشمن شد. با موفقیت در محور شمالی، موقعیت نیروهای عراقی مستقر در محور جنوبی نیز متزلزل شد و عملیات این محور هم به پیروزی رسید. در این عملیات کلیه اهداف تأمین شد. شهر بستان و تنگه مهم چزابه آزاد شد. همچنین تصرف چزابه سبب شد که اتصال قوای دشمن در غرب کرخه و غرب کارون گسسته شود. بدین‌ترتیب توان ارتش عراق در جنوب تجزیه شد و زمینه مناسب برای پیروزی عملیات فتح‌المبین پدید آمد.

نیروهای پیاده دشمن روی خاکریز اول و نیروهای زرهی آن‌ها، روی خاکریز دوم مستقر بودند و برادران بسیجی در تاریخ شب به این‌ها برخورد می‌کنند. ما تعدادی از نیروها را برای پاک‌سازی سنگرها فرستادیم تا سنگرهای خاکریز اول را پاک‌سازی کنند. این نیروها بچه‌های گردان برادر جاسم نادری که چندی بعد در عملیات تنگه چزابه به شهادت رسید بودند. این بچه‌ها از سوی دهلرایه به طرف سباه حرکت کردند. خودم هم روی خاکریز اولدم و برادر محمدپور گفتم، تعدادی از برادران را هم ببرد که ایشان بعد از پنج دقیقه مجروح شد و چند مجروح دیگر هم با ایشان بودند و گفتند که افراد دشمن با نارنجک دستی به‌شدت مقاومت می‌کنند. بلافاصله برادر علیرضا مخیرزاده؛ مسئول یکی از دسته‌ها را با تعدادی از بچه‌ها به جلو فرستادم. ایشان پیش تاخت و در دل سنگرهای دشمن شروع به پاک‌سازی کرد. در این لحظه بازم از گردان کرمان کمک خواستم. آن‌ها به روی خاکریز آمدند و من آن‌ها را به سمت چپ که تیرباد دشمن قرار گرفته بود و جسورانه مقاومت می‌کرد، فرستادم تا آن‌را خفه کنند. بچه‌ها، دو سه مرتبه رفتند و چون هربار با مشکلی برخورد می‌کردند، برمی‌گشتند. دیگر هوا داشت روشن می‌شد و اگر صبح فرامی‌رسید دیگر کسی توان از کار انداختن تیربار را نداشت.

نقش عملیات فریب جهاد سازندگی در پیروزی عملیات «کوی ذوالفقاری»

با فعال شدن جهاد اصفهان و فارس در خطوط مقدم جبهه جهادگران کم کم وارد کارهای مهندسی و دیگر اقدامات ابتکاری شدند. یکی از اقدامات جهاد فارس در خط اول جبهه فیاضیه انجام عملیات فریب بود. انقلاب اسلامی ایران ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ با پایان بخشیدن به حاکمیت سیاسی رژیم پهلوی، نظامی نوینی ایجاد کرد. بدیهی است که به موازات این تحول باید ساختار کشور نیز دگرگون می‌شد؛ این فضا زمینه ایجاد نهادهایی متناسب با کارکردهایی ویژه را فراهم آورد. مردم نیز بلافاصله داوطلبانه برای نظام‌مند کردن کشور اعلام آمادگی کردند. با توجه به نسبت جمعیت روستائین به شهری، ضرورت رسیدگی و بهبود شرایط در روستاها بیشتر احساس می‌شد؛ لذا به موازات تشکیل نهادهای انقلابی، جهاد سازندگی نیز در ۲۷ خرداد ۱۳۵۸ به عنوان بازوی سازندگی انقلاب برای خدمت به روستاییان و مناطق محروم و انتقال ارزش‌ها و فرهنگ انقلاب به آن مناطق تشکیل شد. متن زیر سیر ایجاد و رشد نهاد مقدس جهاد سازندگی است که در ادامه قسمت دوازدهم آن را می‌خوانید: این قسمت مقارن با سالگرد عملیات «کوی ذوالفقاری» قرار گرفته است. با فعال شدن جهاد اصفهان و فارس در خطوط مقدم جبهه جهادگران کم کم وارد کارهای مهندسی و دیگر اقدامات ابتکاری شدند. یکی از اقدامات جهاد فارس در خط اول جبهه «فیاضیه»، انجام عملیات فریب بود؛ این عملیات به این ترتیب بود که ابتدا جلوتر از خط اول یک خاکریز کوتاه ۵۰ متری احداث کردند و سپس ۱۲ پوکه گلوله تفنگ ۱۰۶ میلی‌متری را به فاصله معین روی این خاکریز می‌گذاشتند. آنها این پوکه‌ها را به گونه‌ای روی خاکریز قرار می‌دادند که تا حدودی شبیه لوله تانک بود و دشمن تصور می‌کرد پشت خاکریز تانک مستقر شده است. اما ارتش فقط یک تانک در اختیار جهاد فارس قرار داده بود و راننده آن از کنار این پوکه‌ها شلیک می‌کرد و سپس جا به جا می‌شد، به این ترتیب دشمن تصور می‌کرد با تعداد زیادی تانک رو به رو است. صبح که می‌شد توپخانه تانک و خمپاره‌اندازهای عراق آن خاکریز را برای ساعت‌ها زیر آتش می‌گرفتند و مقدار قابل توجهی مهمات مصرف می‌کردند. این حرکت جهادگران در نقاط مختلف جبهه فیاضیه در مقابل خط عراق تکرار شد و عراقی‌ها را خسته کرده بود. این عملیات فریب تا چند روز ادامه یافت و با هوشیار شدن دشمن دیگر آن را ادامه ندادند.

*** * * خیز صدام برای تصرف آبادان از سمت «کوی ذوالفقاری»**

واحد مهندسی لشکر ۳ عراق با نصب یک پی. پی. ام. پی (PMP) بر روی رودخانه کارون در منطقه مارذ، واقع در ۱۲ کیلومتری آبادان از این رودخانه عبور کرده بود. این لشکر پل دیگری را هم در سلمانیه واقع در ۲۰ کیلومتری آبادان نصب کرد. ارتش عراق پس از عبور از کارون موفق شد بخشی از جاده آبادان - اهواز و نیز تا ۱۰ کیلومتر از جاده آبادان - ماهشهر را به تصرف خود درآورد. در این شرایط می‌توان گفت که جاده‌های اصلی منتهی به خرمشهر و آبادان در اختیار عراق قرار گرفته بود. کوی ذوالفقاری آخرین منطقه در شهر آبادان و کنار رودخانه بهمینشیر با انبوهی از نخلستان‌ها است. عراق نهم آبادان را زدن پل و عبور از رودخانه بهمینشیر و عبور از روستای سادات وارد نخلستان‌های ذوالفقاری شد.

طرح اولیه ارتش عراق پیشروی به سمت خرمشهر و سپس به سمت آبادان بود که با عبور از غرب رودخانه کارون، وارد آبادان شدند. عراقی‌ها که تجربه تلخی از تصرف خرمشهر با



رود به شهر به دست آورده بودند از ورود به مرکز شهر آبادان خودداری کردند و با نقشه‌ای حساب‌شده، شهر آبادان را دور زدند و وارد روستای سادات شدند. ارتش عراق با از بین بردن نخلستان‌ها، ادوات جنگی خود را از طریق پل متحرکی که بر روی رودخانه بهمینشیر ساخته بود، عبور داد و به سمت نخلستان‌های کوی ذوالفقاری حرکت کرد.

*** * * نقش جهاد فارس در ناکامی صدام در تصرف آبادان**

هشتم آبان ۱۳۵۹ جهادگران فارس توسط یکی از افراد بومی ۱۵۳ از تیب ۲ لشکر ۷۷ خراسان با یک گردان پیاده و یک گروهان تانک و یک اتشبار توپخانه به فرماندهی سرهنگ «منوچهر کهتری» از طریق ماهشهر وارد آبادان شد. از آنجا که این گردان در منطقه مهاباد در اثر مقابله با ضد انقلاب از آمادگی خوبی برخوردار بود، سرهنگ کهتری این گردان را برای اولین تیر در رو با دشمن انتخاب کرده بود. دو پل ایستگاه‌های ۷ و ۱۲ بر روی رودخانه بهمینشیر ارتباط بین جزیره آبادان با جلگه خوزستان را برقرار می‌کرد، اما عراقی‌ها برای عبور از بهمینشیر کوی ذوالفقاری را انتخاب کردند تا در مرحله اول وارد شهر آبادان نشوند.

رو است. صبح که می‌شد توپخانه تانک و خمپاره‌اندازهای عراق آن خاکریز را برای ساعت‌ها زیر آتش می‌گرفتند و مقدار قابل توجهی مهمات مصرف می‌کردند. این حرکت جهادگران در نقاط مختلف جبهه فیاضیه در مقابل خط عراق تکرار شد و عراقی‌ها را خسته کرده بود. این عملیات فریب تا چند روز ادامه یافت و با هوشیار شدن دشمن دیگر آن را ادامه ندادند.

نقش عملیات فریب جهاد سازندگی در پیروزی عملیات «کوی ذوالفقاری»

جدی عراقی‌ها در آن منطقه به حساب می‌آمد که در این برهه سرهنگ کهتری نقش مؤثری در جبهه آبادان داشت. تانک‌ها و نفربرهای عراقی تا ساحل بهمینشیر پیشروی کرده بودند و از این مقاومت انجام نمی‌گرفت. احتمال سقوط آبادان بسیار زیاد بود؛ غیر از ارتش گروه‌های زیادی از داوطلبان در این نبرد شرکت کرده بودند. عراقی‌ها هنگام عقب‌نشینی تعداد زیادی تانک و نفربر، لودر و بلدوزر را رها کردند. جهادگران فارس و اصفهان هنگام عقب‌نشینی عراقی‌ها از کوی ذوالفقاری، تعدادی خودروی سنگین و دستگاه مهندسی به غنیمت گرفتند که بخشی از ماشین‌آلات جهاد فارس از این طریق تأمین شد. جهاد اصفهان بخشی دیگر از امکانات خود را از روی شناورهای باربری در ساحل بهمینشیر تأمین کردند که صاحبانشان پس از حمله عراق، آنها را رها و منطقه را ترک کرده بودند.

*** * * تجهیز جهاد اصفهان با غنیمتی‌های ارتش یعنی**

از آنجا که این شناورهای دوبه‌ای متعلق به مردم بود، جهادگران به کمک آیت الله «غلامحسین جمعی» امام جمعه آبادان صاحبان آنها را پیدا کردند و با اجازه آنها از این امکانات استفاده می‌کردند. یک تیم ماشین‌آلات جهاد اصفهان به سرپرستی آقای «آزیز»، تمام این دستگاه‌ها را عقب کشید و این دستگاه‌های مهندسی را به تعمیرگاه منتقل کرد. جهاد اصفهان با این تجهیزات غنیمتی عراقی‌ها پس از عقب‌نشینی وارد مرحله جدیدی از عملیات مهندسی شد. تعمیرگاه جهاد اصفهان با پیوستن چند استادکار حرفه‌ای در امور تراشکاری، مکانیک دستگاه‌های سنگین، آهنگر و چند رشته دیگر از اصفهان در سطح وسیعی توسعه یافت و کلیه واحدهای ارتش کارهای تعمیراتی خود را از این طریق انجام می‌داد؛ جهاد اصفهان با توسعه کارها و اضافه شدن نیرو به فعالیت خود را در محور ایستگاه‌های ۱۲ و ۷ و فیاضیه توسعه داد.

فعالیت مهندسی جهاد فارس با دو دستگاه جراثیک یک دستگاه لودر از شرکت نفت یک دستگاه لودر جهاد آبادان دو دستگاه بلدوزر شرکت ایران زاین، یک دستگاه بلدوزر از سطح شهر و دستگاه‌های غنیمتی از عملیات ذوالفقاری شکل گرفت. اولین خاکریز در محور ایستگاه ۷ به وسیله جهاد فارس و اصفهان احداث شد. ساخت خاکریز یک از حاشیه کارون تا جاده آبادان - ماهشهر به عهده جهاد اصفهان و ادامه آن تا بالاتر از ذوالفقاری به عهده جهاد فارس بود. در این منطقه هماهنگی جهاد با ارتش به سرعت صورت گرفت. فرماندهان ارتش اغلب نیازهای مهندسی خود را به جهاد محول می‌کردند. با فعال شدن جهاد فارس، سرهنگ کهتری یکی از فرماندهان ارتش در کدم آبادان مستقیم به فرمانده جهاد فارس دستور می‌داد در کدم محور جاده یا خاکریز بزنند.

*** * * احداث خاکریز ۵۰۰ متری**

نیروهای جهاد در نخلستان اطراف کوی ذوالفقاری وارد عمل شدند. دشمن رو به روی آنها در یک زمین باز موضع گرفته بود و جهاد باید یک جان پناه به طول ۵۰۰ متر احداث می‌کرد تا نیروهایش پشت آن مستقر شوند. آنها پس از اتمام این خاکریز در منطقه ایران‌گاز هم همین کار را تکرار کردند. کم‌کم به این روش از خاکریز زدن مسلط شدند و قدم به قدم پیشروی می‌کردند و خاکریز می‌زدند و به دنبالش آن رزمندگان با بی‌درنگی پشت خاکریز مستقر می‌شدند. پس از عقب‌نشینی دشمن از کوی ذوالفقاری، جهاد استان تهران با توجه به مهندسی که در اختیار داشت، پس از استقرار در یک مدرسه در آبادان اقدام به انجام چند کار زیربنایی کرد.

حماسه

انتقام رزمنده ایرانی از قاتلان

شهید «فرقدانی»

احمد، پیکر شهید فرقدانی را داخل خودرو می‌گذارد و از مسیری که جیب آهوی فرقدانی را برده بودند، ضدانقلاب را تعقیب می‌کند. این کار شجاعت بی‌نظیری می‌خواهد چون همه‌جا در دست دشمن است. احمد فروغی فرزند اصغر در ۲۵ مرداد ۱۳۳۵ در روستای ابر از توابع شهر خوراسگان اصفهان متولد شد. در سال ۱۳۵۵ در انستیتو تکنولوژی شهرکرد قبول شد و در سال ۱۳۵۷ موفق به اخذ مدرک فوق‌دیپلم برق صنعتی شد. با شروع انقلاب اسلامی فعالیت خود را در کمیته دفاع شهری اصفهان آغاز و نقش مؤثری در دستگیری جبهه فریب پهلوی ایفا کرد. از ابتدای تشکیل سپاه پاسداران با فرماندهی حجت‌الله سالک و معاونت سید یحیی صفوی، در پست معاونت عملیات خدمت می‌کرد.

با شروع فتنه گروه‌های ضدانقلاب در کردستان از ۱۳۵۹/۲/۲۲ به همراه علی مصدق‌فر و احمد فائز عازم منطقه شد و به خاطر شجاعت و توانایی نظامی، به‌عنوان فرمانده انتخاب شد و حدود ۴ ماه در منطقه کردستان به مبارزه با عناصر ضدانقلاب پرداخت و به دلیل مجروحیت به اصفهان بازگشت و در اصفهان به‌عنوان مسئول عملیات سپاه پاسداران اصفهان منصوب شد. با شروع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، عازم منطقه جنوب شد و با همراه عباس کردآبادی، یک تیم مستقل تشکیل داد و از سوی رحیم صفوی، فرماندهی جبهه دارخوین به وی واگذار شد. او در عملیات فرمانده کل قوا نقش مهمی داشت. احمد در عملیات ثامن‌الائمه (ع)، فرمانده محور بود و فرماندهی یکی از محورهای عملیاتی را نیز در عملیات پیروزمندانه طریق‌القدس بر عهده داشت. سرانجام در همین عملیات بر اثر اصابت تیر به داخل دهاشت، در تاریخ ۱۳۶۰/۸/۱۱ (۱۳۶۰/۸/۱۱) شهید شده بود، گاهی به من سر می‌زد. او مدتی همراه آقا رحیم بود تا اینکه قرار شد شهر کامیاران از دست ضدانقلاب گرفته شود. ستون نیروهای سپاه به‌طرف کامیاران راه افتاده و آقا رحیم هم با ستون رفته بود. این موضوع را احمد فروغی برایم تعریف کرد که مهدی فرقدانی ظاهراً با یکی دو ساعت تأخیر، با ولی جیب آهوی، تنها به‌طرف ستون راه افتاده بود. در بین راه، ضدانقلاب راه او را بسته و با او درگیر شده بودند. مهدی از جیب آهوی پیاده شده و تیراندازی کرده بود و حتی دو نارنجکی که همراه داشته، به‌طرف دشمن پرتاب کرده بود؛ ولی آنها فروغی چند نفره بودند و او را گرفته، دست و پای او را با ابزاری مثل تیر یا قمه بریده و او را شهید کرده بودند. بعد هم اسلحه و خودرو در همراه خودشان برده و پیکر او را همان‌جا رها کرده بودند. احمد فروغی با چند نفر از نیروها از کامیاران به ساندج برمی‌گشته است که در این راه، پیکر مهدی فرقدانی را پیدا می‌کند. او را داخل خودرو می‌گذارد و از مسیری که جیب آهوی فرقدانی را برده بودند، ضدانقلاب را تعقیب می‌کند. این کار شجاعت بی‌نظیری می‌خواهد. همه‌جا در دست دشمن بود. وقتی این حادثه را می‌بیند، دنبال ضدانقلاب راه می‌افتد. خدا می‌داند که تا کیجا رفته بود تا ببیند چه کسانی مهدی فرقدانی را شهید کرده‌اند. ضدانقلاب را تعقیب کرده و روستا به روستا تجسس کرده و از اهالی سؤال می‌کند تا به روستایی می‌رسد که جیب آهوی داخل آن قرار داشته است.

- از ۱۳۲ فرعی سنگ اصلی ۶۴ واقع در قریه متعلق محله بخش ۱۵ گیلان
- ۴۲ - آقای عبدالحسین باطنی شلمانی فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۵۰/۲۰ متر مربع پیلاک ۲۲۸۰ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه درویشانبر بخش ۱۵ گیلان
- ۴۳ - خانم زینب پوررجبی سادات محله فرزندان بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۵۰/۱۶ متر مربع پیلاک ۴۲۸۱ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه درویشانبر بخش ۱۵ گیلان
- ۴۴ - آقای حسین علیزاده دادقانسرانی فرزند محمد عیسی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۶۳/۴۸ متر مربع پیلاک ۴۲۸۲ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه درویشانبر بخش ۱۵ گیلان
- ۴۵ - خانم فاطمه حسینی فرزند حسینی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۹۲/۳۴ متر مربع پیلاک ۴۲۸۳ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه درویشانبر بخش ۱۵ گیلان
- ۴۶ - آقای حسین فدائی چافی فرزند هادی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۲۵۷/۱۱۳ متر مربع پیلاک ۶۴۱۸ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵ گیلان
- ۴۷ - آقای امیر عینی فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۹۱/۷۳ متر مربع پیلاک ۶۴۱۹ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵ گیلان
- ۴۸ - آقای آرزو فدائی چافی فرزند اسماعیل بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۳۴۱/۳۲ متر مربع پیلاک ۶۴۲۴ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵ گیلان
- ۴۹ - آقای مسعود مسافری کیکالائی فرزند فرغانعلی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۶۹۶ م الف
- ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ مورخ نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ مورخ دوم مورخ ۱۶۹۶

- از ۱۱ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان
- ۳۳ - آقای اسماعیل طاهر سیمافرزند محمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر شش‌دانگ بمساحت ۱۷۴/۲۶ متر مربع پیلاک ۵۲۶۶ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان
- ۳۴ - آقای سید جمال نور موسوی فرزند سید محسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۷۵/۲۶ متر مربع پیلاک ۵۴۲۷ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان
- ۳۵ - خانم فاطمه فیشکاله مقدم فرزند هوشنگ بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر بمساحت ۲۵۶/۰۹ متر مربع پیلاک ۵۳۳۴ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان
- ۳۶ - خانم سیده مرصیه در تکبیده فرزند سید عبدالله بصورت شش‌دانگ زمین مشتمل بر یکبکباخانه بمساحت ۱۲۰/۰۳ متر مربع پیلاک ۱۳۰۵ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۷ واقع در قریه بازارده بخش ۱۵ گیلان
- ۳۷ - آقای حامد موسی پور رودپشتی فرزند محمد بصورت شش‌دانگ زمین مشتمل بر ساختمان بمساحت ۶۲/۵۰ متر مربع پیلاک ۱۳۰۶ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۸ واقع در قریه بازارده بخش ۱۵ گیلان
- ۳۸ - خانم صفرا پیشگر ارباستانی فرزند اسمعیل بصورت شش‌دانگ زمین مشتمل بر ساختمان بمساحت ۱۰۲/۸۸ متر مربع پیلاک ۱۳۰۷ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۷ واقع در قریه بازارده بخش ۱۵ گیلان
- ۳۹ - آقای انوشیروان کیانی نظر فرزند خیراله بصورت شش‌دانگ زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۲۴/۴۵ متر مربع پیلاک ۱۳۳۶ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۵۹ واقع در قریه کوشالاه بخش ۱۵ گیلان
- ۴۰ - خانم لیلا شعبانی لوکلابه فرزند رضا بصورت شش‌دانگ یکباب مغازه و محوطه بمساحت ۱۸/۳۰ متر مربع پیلاک ۲۸۷ فرعی مفروز از فرعی سنگ اصلی ۶۱ واقع در قریه لولکلابه بخش ۱۵ گیلان
- ۴۱ - آقای مسعود مسافری کیکالائی فرزند فرغانعلی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۶۹۶ م الف
- ۴۲ - آقای عربعلی نادری فرزند بهرامعلی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان بمساحت ۱۴۴/۳۰ متر مربع پیلاک ۵۴۲۵ فرعی مفروز

- فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۴ - آقای امیر عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۲/۴۶ متر مربع پیلاک ۳۹۲ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۱۵ - آقای امید عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۳۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۴۰۳ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۵ - آقای امیر عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۳۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۴۰۳ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۶ - آقای علی پور فرزند امیراله بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۹/۹۲ متر مربع پیلاک ۴۰۲ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۷ - خانم فاطمه کدیور قتیبه‌دی فرزند اصغر بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۹/۴۴ متر مربع پیلاک ۴۰۵ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۸ - آقای مجید فرهید نیا فرزند صفر علی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۴۶۸/۴۷ متر مربع پیلاک ۴۰۶ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۹ - خانم محبوبه عسگری نیا فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۹/۹۲ متر مربع پیلاک ۴۰۷ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۰ - آقای حسین جمشیدی خالکیاسری فرزند محمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۴۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۷۱۱۲ فرعی مفروز از ۲۸۹ فرعی سنگ اصلی ۵۳ واقع در قریه کیکالابه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۱ - خانم ثریا رجیبی فرزند رحمت اله بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۲۹۲/۳۶ متر مربع پیلاک ۷۱۱۳ فرعی مفروز از ۲۱۳ فرعی سنگ اصلی ۵۳ واقع در قریه کیکالابه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۲ - آقای عربعلی نادری فرزند بهرامعلی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان بمساحت ۱۴۴/۳۰ متر مربع پیلاک ۵۴۲۵ فرعی مفروز

- فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۴ - آقای امیر عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۲/۴۶ متر مربع پیلاک ۳۹۲ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۱۵ - آقای امید عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۳۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۴۰۳ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۵ - آقای امیر عسگری فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۳۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۴۰۳ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۶ - آقای علی پور فرزند امیراله بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۹/۹۲ متر مربع پیلاک ۴۰۲ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۷ - خانم فاطمه کدیور قتیبه‌دی فرزند اصغر بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۹/۴۴ متر مربع پیلاک ۴۰۵ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۸ - آقای مجید فرهید نیا فرزند صفر علی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۴۶۸/۴۷ متر مربع پیلاک ۴۰۶ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۲۹ - خانم محبوبه عسگری نیا فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۵۲۹/۹۲ متر مربع پیلاک ۴۰۷ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۳ واقع در قریه تپه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۰ - خانم محبوبه عسگری نیا فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۴۸/۸۵ متر مربع پیلاک ۷۱۱۲ فرعی مفروز از ۲۸۹ فرعی سنگ اصلی ۵۳ واقع در قریه کیکالابه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۱ - خانم ثریا رجیبی فرزند رحمت اله بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۲۹۲/۳۶ متر مربع پیلاک ۷۱۱۳ فرعی مفروز از ۲۱۳ فرعی سنگ اصلی ۵۳ واقع در قریه کیکالابه بخش ۱۵ گیلان
- ۳۲ - آقای عربعلی نادری فرزند بهرامعلی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان بمساحت ۱۴۴/۳۰ متر مربع پیلاک ۵۴۲۵ فرعی مفروز

- ساختمان بمساحت ۳۰۱/۳۲ متر مربع پیلاک ۳۴۴۷ فرعی مفروز از ۵ فرعی سنگ اصلی ۸ واقع در قریه دکانبرک بخش ۱۵ گیلان
- ۶ - آقای عباس آقائی فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۳۳۱/۶۲ متر مربع پیلاک ۳۴۴۸ فرعی مفروز از ۵ فرعی سنگ اصلی ۸ واقع در قریه دکانبرک بخش ۱۵ گیلان
- ۷ - خانم ستایش صادقی فرزند علی حسین بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا بمساحت ۲۸۵۵/۹۰ متر مربع پیلاک ۱۶۶۵ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۳۹ واقع در قریه چمخاله بخش ۱۵ گیلان
- ۸ - آقای غلامحسین کوه پیمای گالشکلایی فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۵۵/۴۷ متر مربع پیلاک ۸۰۵ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۹ - آقای غلامحسین کوه پیمای گالشکلایی فرزند احمد و خانم زینت رضائی متعلق محله فرزند مظفر علی (مشاعا بالسوبه)، بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۲۵۷/۵۴ متر مربع پیلاک ۸۰۶ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۰ - آقای غلامحسین کوه پیمای گالشکلایی فرزند احمد بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۵۴/۶۰ متر مربع پیلاک ۸۰۷ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۱ - آقای غلامحسین کوه پیمای گالشکلایی فرزند احمد و خانم معصومه زندی دره غریبی فرزند مصطفی (مشاعا بالسوبه) بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۱۰۷/۸۹ متر مربع پیلاک ۸۰۸ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۲ - آقای علی اکبر بخشی فرزند محمد باقر بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۳۰۴/۶۸ متر مربع پیلاک ۸۰۹ فرعی مفروز از سنگ اصلی ۴۰ واقع در قریه گالشکلایم بخش ۱۵ گیلان
- ۱۳ - آقای هادی حمیدی گالش کلایی فرزند محمد علی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین جهت الحاق پیلاک ۱۵۷ فرعی بمساحت ۱۴۸/۰۷ متر مربع پیلاک ۸۱۰

- آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی**
- برابر آراء صادره هیات /هیاتهای موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنکورد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل مجرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامههای محلی و سراسری آگهی میشود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند بدین صورت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجع متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمیباشد.
- ۱- آقای رضا حق جونالکاباشری فرزند تقی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۱۵۲/۲۷ متر مربع پیلاک ۳۳۳۷ فرعی مفروز از ۷ فرعی از اصلی ۱ واقع در قریه درب مسجد بخش ۱۵ گیلان
- ۲- آقای شیدان بایون دیوشلی فرزند علینقی بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بمساحت ۳۵۰/۳۵ متر مربع پیلاک ۵۷۵ فرعی مفروز از ۲ فرعی از اصلی ۴ واقع در قریه طالش محله بخش ۱۵ گیلان
- ۳- آقای مرتضی راه پیمای سرشکه فرزند نعمت اله بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان بمساحت ۲۲۷/۳۱ متر مربع پیلاک ۳۴۳۷ فرعی مفروز از ۵ فرعی سنگ اصلی ۸ واقع در قریه دکانبرک بخش ۱۵ گیلان
- ۴- آقای عباس آقائی فرزند حسن بصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر

استان ها

هدف گذاری اشتغال برای ۱۲۰۰ نفر معلول در شهرک انرژی خورشیدی قزوین

قزوین – خبرنگار نسیم : مدیر کل سازمان بهزیستی استان قزوین گفت: به منظور ایجاد در آمد پایدار و ورود به اشتغال جامعه هدف در فاز نخست احداث شهرک انرژی خورشیدی ، ایجاد اشتغال برای ۱۲۰۰ معلول در استان قزوین هدف گذاری شده است.

ملی‌دهباشی پور در نشست مطبوعاتی به منظور گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت با تأکید بر رعایت حقوق شهروندی در حوزه معلولان افزود: در حال حاضر بیش ۲۸ هزار نفر در استان قزوین دارای معلولیت های جسمی حرکتی ، بینایی ،شنوایی، گفتاری ، بیماری های روان و ... هستند .

وی به موضوع فراهم ساختن زمینه اشتغال برای معلولان در جامعه اشاره کرد و اظهارداشت: در حوزه اشتغال برای معلولان اقدامات اساسی صورت نمی گیرد و از این رو تلاش شد در استان قزوین با ورود به انجام فعالیت های تجمیعی و سرمایه گذاری های دارای قطعیت بازگشت سرمایه ، زمینه اشتغال برای معلولان فراهم شود .

وی با اشاره به پرداخت ۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال معلولان در سال گذشته ادامه داد : به منظور ایجاد درآمد پایدار و باز پرداخت تضمین شده از طرف دولت ، مقرز شد با سرمایه گذاری در شهرک انرژی خورشیدی ، زمینه اشتغال برای ۱۲۰۰ نفر از جامعه هدف سازمان بهزیستی استان قزوین فراهم شود .

دهباشی پور با اشاره به تأمین ۹ هکتار زمین برای سرمایه گذاری در شهرک انرژی خورشیدی استان قزوین اعلام کرد: تا کنون برای ۷۵۰ معلول قرار داد پرداخت تسهیلات نصب پنل های خورشیدی در شهرک انرژی خورشیدی استان منتقد شده که ۴۵۰ قرار داد در سامانه ساتپا ثبت شده است.

وی با انتقاد از تاخیر در واگذاری زمین به سازمان جهت اجرای پروژه اشتغالزا در شهرک انرژی خورشیدی استان اظهار امیدواری کرد: این طرح ملی اشتغال زای تجمیعی در استان قزوین با سرعت و حمایت بیشتری اجرا شود .

مدیر کل سازمان بهزیستی استان قزوین در ادامه به عدم همکاری دستگاههای نظارتی در اجرای پروژه مناسب سازی اماکن عمومی برای معلولان اشاره کرد و گفت: علیرغم اینکه موضوع مناسب سازی اماکن عمومی تکلیف قانونی است اما متأسفانه این موضوع در سطح استان قزوین هنوز مغفول مانده است.

دهباشی پور تأکید کرد: اگر تا پایان سال جاری ،دستگاه های ذیربط برای مناسب سازی اماکن عمومی برای معلولان همکاری نکنند ؛ سازمان بهزیستی استان وارد نوز ترک فعل می شود .

وی اعلام کرد : بر اساس جدول مقایسه ای سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ سازمان تأمین اجتماعی استان در زمینه مناسب سازی اماکن عمومی خوب عمل کرده است و بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان اوقاف استان قزوین رشد قابل قبولی نداشته اند .

به گفته وی: همچنین تفاهم نامه سه جانبه با سازمان میراث فرهنگی برای مناسب سازی در اماکن تاریخی و شهرداری ها برای مناسب سازی حداقل یک بوستان در هر شهر منتقد شده است .

دهباشی پور در ادامه از واگذاری ۲۷ واحد مسکونی به خانواده های دارای معلولیت خبر داد و افزود : همچنین در راستای حمایت از معلولان یک مرکز جسمی حرکتی جدید ، ۴ خانه کوچک ویژه نگهداری معلولان دارای عقب ماندگی ذهنی ، مرکز روزانه اوتیسم و مرکز روزانه معلولان ذهنی طی هفته آینده در استان قزوین راه اندازی و افتتاح می شود .

تجدید میثاق بانوان بسیجی شرکت توزیع برق استان گلستان با شهدای گمنام

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج بانوان بسیجی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با شهدای گمنام تجدید میثاق کردند.

در این مراسم که دبیر شورای فرهنگی صنعت آب وبرق گلستان به همراه کارکنان بانوان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان حضور داشتند با حضور بر مزار ۸ شهید گمنام واقع در تپه نورالشهدای گرگان با هشت شهید گمنام در این مزار تجدید عهد دوباره بستند.

بانوان بسیجی شرکت ضمن زیارت قبور مطهر شهدای گمنام مزار این شهدای گرانقدر را عطر افشانی و غبارروبی نمودند.

گران – خبرنگار روزنامه نسیم

سبزی، مدیرکل جدید اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرج شد



طی حکمی از سوی شهردار کرج، جلال سبزی مدیرکل اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرج شد.طی حکمی از سوی مهرداد کیانی، شهردار کرج، جلال سبزی در مراسمی که با حضور افراسیاب شجاعی، قائم مقام شهردار کرج برگزار شد، به عنوان مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرج منصوب شد.در این مراسم از زحمات سید جمال بهشتی، مدیرکل سابق قدردانی شد.شایان ذکر است، سید جمال بهشتی به عنوان مشاور شهردار و معاون مدیرکل دفتر شهردار منصوب شد.

خبرنگار البرز

شهر تهران با جمعیتی حدود ۱۴ تا ۱۵ میلیون نفر، مشکلات و چالش‌های متعددی در حوزه حمل و نقل عمومی دارد که وجود اتوبوس‌ها و تاکسی‌های فرسوده با آمار فرسودگی حدود نیمی از آنها به عنوان بزرگترین معضل در این زمینه به شمار می‌رود که در سالیان اخیر برای جبران بخشی از این کمبودها و چالش‌ها اقدامات و برنامه‌ریزی جدی انجام شده است.

موضوع ناوگان حمل و نقل عمومی در پایتخت نیاز به چاره‌اندیشی دقیق و با برنامه دارد زیرا بالای ۷۰ درصد از اتوبوس و نیمی از تاکسی‌های پایتخت فرسوده و بخش زیادی از این اتوبوس‌ها به دلیل تعمیرات اساسی از ناوگان خارج شده که گاه صف‌های انتظار اتوبوس برای سوار شدن صدای شهروندان را نیز درآورده است. صدایی که گویا شنیده می‌شود اما هنوز با توجه به برنامه‌های عملیاتی این مشکلات حل نشده است.

اکنون سه هزار و ۷۱ دستگاه اتوبوس فعال وظیفه جابجایی مسافران در پایتخت را برعهده دارند. میانگین عمر ناوگان اتوبوسرانی ۱۳.۶ سال است که البته در مجموع پنج هزار و ۳۱۹ هزار دستگاه ناوگان فعال و غیرفعال اتوبوسرانی در تهران است که سه هزار و ۱۰۹ دستگاه مربوط به ناوگان بخش خصوصی و ۲ هزار و ۲۱۰ دستگاه نیز به ناوگان بخش عمومی تعلق دارد از این تعداد بیش از ۲ هزار دستگاه به دلایل فنی و عدم نوسازی در حوزه حمل و نقل مسافری مورد استفاده قرار نمی‌گیرند. همچنین در بخش تاکسی‌ها ۸۰ هزار تاکسی در تهران فعالیت دارد که نیمی از آن فرسوده است.

این آمارها نشان می‌دهد که باید چالش‌های حوزه حمل و نقل را در پایتخت به شیوه‌ای دنبال کرد که مردم با نوسازی ناوگان و توسعه فعالیت‌های مرتبط با این حوزه بیشتر روبه‌رو باشند نه اینکه هر روز صف‌های طولانی برای سوار شدن بر اتوبوس‌ها را شاهد بوده و از طرفی دیگر با تاکسی‌ها فرسوده مسیره‌ای طولانی را ببیمایند. از طرفی دیگر متروی تهران یکی از بزرگ‌ترین سامانه‌های حمل‌ونقل عمومی با ۱۵۹ ایستگاه فعال و ۲۹۶ کیلومتر خطوط رفتی، روزانه نزدیک به ۲ میلیون و ۵۰۰ سفر را برای جابجایی مسافران پوشش می‌دهد.

اگرچه توسعه حمل و نقل عمومی در پایتخت به عنوان یک نیاز ضروری و انکارناپذیر است، باید از همه جوانب این پیشرفت‌ها را در بخش اتوبوس‌ها، تاکسی‌ها و حتی واگن‌های مترو دید، که البته در سال‌های اخیر اقدامات و برنامه‌ریزی‌هایی در این زمینه انجام شده که تاکنون نتوانسته مشکلات و چالش‌های موجود را حل کند.

با توجه به اینکه وضعیت تولیدکنندگان خودروهای داخلی در ایران نیز مطلوب نیست، شهرداری تهرانی برای استفاده از ظرفیت داخلی برای ساخت اتوبوس‌های جدید مذاکراتی انجام داده اما از سوی دیگر قراردادهایی برای واردات خودروهای برقی نیز صورت گرفته است تا این موضوعات بتواند به توسعه و پیشرفت حمل و نقل عمومی، در پایتخت کمک کند.

تحویل ۴۸۳ دستگاه اتوبوس توسط یکی از شرکت‌های داخلی

مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی شهر تهران درباره اقدامات این شرکت برای توسعه حمل و نقل عمومی و کاهش برخی از چالش‌های موجود در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: مدیریت ششم شهری تهران با تمرکز بر همکاری با تولیدکنندگان داخلی گام‌های موثری در راستای تأمین و بهبود ناوگان اتوبوسرانی برداشته که اکنون یکی از شرکت‌های طرف قرارداد با شهرداری تهران از ابتدای قرارداد تا آذرماه سال جاری ۴۸۳ دستگاه اتوبوس تحویل



داده است.

مهدی عزیزاده اظهار کرد: با توجه به برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۳ شرکت واحد اتوبوسرانی و ظرفیت تولید این شرکت، برنامه تحویل در سال جاری ۳۶۰ دستگاه بوده که تاکنون ۲۸۳ دستگاه آن تحویل شده و ۷۷ دستگاه دیگر باقی مانده است. همچنین یک شرکت دیگر نیز تاکنون ۱۶۷ دستگاه اتوبوس تحویل داده که تعداد کل اتوبوس‌های تحویلی از ابتدای انعقاد قرارداد با این شرکت تا آذرماه سال جاری ۱۶۷ دستگاه بود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران تأکید کرد: بر اساس برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۳ و ظرفیت تولید دومین شرکت، تحویل ۱۴۰ دستگاه اتوبوس در سال جاری پیش‌بینی شده بود که تاکنون ۹۴ دستگاه آن در اختیار شرکت اتوبوسرانی تهران قرار داده شده است.

به گفته وی، این همکاری‌ها نشان‌دهنده تلاش شهرداری برای استفاده از توانمندی‌های داخلی در راستای حمایت از تولید ملی و کاهش وابستگی به واردات است اما آن طور که از نیاز تهران به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی پیداست نباید تنها به تولید داخل بسنده کرد از همین رو شهرداری تهران درصدد احیای قرارداد چین که از سال‌های پیش فراموش شده بود، است.

قرارداد بین‌المللی با چین برای تأمین اتوبوس پیشرفته

عزیزاده تأکید کرد: همچنین مدیریت شهری تهران از برنامه‌های همکاری بین‌المللی برای بهبود ناوگان استفاده کرده که یکی از مهم‌ترین این اقدامات انعقاد قراردادهایی با کشور چین برای تأمین اتوبوس‌های پیشرفته و به‌روز است، این قراردادها به ورود تکنولوژی‌های نوین و تجربیات موفق جهانی به سیستم حمل و نقل عمومی تهران کمک می‌کند.

به گفته وی، واردات وسایل نقلیه به ویژه اتوبوس‌های شهری به یکی از ارکان استراتژیک برای توسعه و بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی تبدیل شده که همکاری با چین به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان وسایل نقلیه در جهان بخشی از این استراتژی بود که به دلیل کیفیت و فناوری پیشرفته، همچنین هزینه‌های رقابتی، مورد توجه است. البته نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوسرانی و افزایش ظرفیت جابجایی عمومی از اهداف این برنامه به شمار

شهردار: ضرورت توجه به ظرفیت بانوان در مسئولیت‌های شهری شیراز

شیراز در پی افزایش سهم بانوان در مسئولیت‌های شهری، با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، قائم‌مقام شهردار و همچنین تعدادی معاونین و مدیران شهرداری و شهرداران مناطق در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز برگزار شد.



نیز تأکید کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت(ع) شورای اسلامی شهر شیراز نیز به اهمیت خدمت

به مردم و بهره‌برداری از فرصت‌ها پرداخت و گفت: تجربیات زندگی انسان‌ها مانند ابر، از افق زندگی عبور می‌کنند و باید

حوزه حمل و نقل عمومی پایتخت؛ چالش‌ها و برنامه‌ها



می‌رود.

استفاده از اتوبوس‌ها دارای سیستم‌های کاهش آلایندهی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران نیز در این باره اظهار کرد: تلاش می‌شود تا با انعقاد قراردادهایی برای واردات اتوبوس‌های پیشرفته و سازگار با محیط‌زیست از چین، بهبود کیفی و فنی در سیستم حمل و نقل عمومی را شاهد باشیم. البته این اتوبوس‌ها مجهز به فناوری‌های نوین همانند سیستم‌های کاهش آلایندهی و مصرف بهینه سوخت بوده و برخی از آنها نیز دارای موتورهای برقی یا هیبریدی است.

محسن هرمزی افزود: استفاده از این فناوری‌ها می‌تواند به کاهش آلودگی هوای تهران کمک کند و تجربه سفر راحت‌تری برای شهروندان فراهم آورد همچنین این همکاری‌ها بخشی از برنامه گسترده‌تر مدیریت شهر برای تقویت زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی و کاهش ترافیک شهری محسوب می‌شود. هدف اصلی این برنامه افزایش سهم حمل و نقل عمومی و کاهش بار حمل و نقل خصوصی است که همواره یکی از چالش‌های بزرگ در کلان‌شهر تهران بوده است.هرمزی تأکید کرد: ارتقا سطح خدمات و زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی و حمایت از زیست‌پذیری و کاهش آلودگی شهری از اهداف و برنامه‌های مهم است. به طور کلی، واردات وسایل نقلیه از چین بازتاب دیگری از تعاملات بین‌المللی و بهره‌گیری از تجربیات موفق جهانی در مدیریت شهری تهران محسوب می‌شود.

معاون شهردار شیراز گفت: شهرداری با تمرکز بر واردات و تولید اتوبوس‌های برقی و هیبریدی، تلاش دارد به کاهش آلودگی هوا و مصرف سوخت فسیلی کمک کند، همچنین برنامه‌های گسترده‌ای برای بهبود ایستگاه‌ها، مسیرهای ویژه تردد و تسهیل دسترسی به خدمات اتوبوسرانی اجرا شده است. پیاده‌سازی سیستم‌های اعلام زمان‌بندی و مسیرهای جدید از طریق برنامه‌ها با استفاده از موبایل به شهرداری کمک کرده تا خدمات بهتری به شهروندان ارائه شود. البته برگزاری کمپین‌ها و برنامه‌های آموزشی در زمینه استفاده از حمل و نقل عمومی و مزایای آن می‌تواند منجر به افزایش آگاهی عمومی و تغییر نگرش‌ها شود.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

استان ها

زنجان، قطب رشته سنگنوردی در کشور

زنجان، قطب رشته سنگنوردی در کشور است و ورزشکاران و قهرمانان استان در این رشته همواره پای ثابت ترکیب تیم ملی و اعزام‌ها به میادین و رقابت‌های بین المللی هستند.

سنگنوردی یکی از رشته های ورزشی صعودی مهیج و پرتحرک است و به رغم پرخطر بودن به خصوص رشته سنگنوردی در طبیعت، اما علاقه مندان خاص و بسیاری دارد.

این ورزش در ابتدا نیازمند قوای جسمانی مناسب و روحیه لازم است و تقویت عضلانی، سلامت قلب و عروق، انعطاف پذیری بدنی، تقویت تمرکز و اعصاب، اعتماد به نفس و کاهش بیماری های روانی مانند اضطراب و افسردگی را در پی دارد.

این رشته در کشور طرفداران زیادی دارد و در زنجان نیز ورزشکاران مطرح و بنامی همچون الناز و داود رکابی، فیروزه سلطان محمدی، صادق یوسفی، محمد سلطانی، علیرضا سهرابی و محمد نوری در سنگنوردی دختران و پسران فعال هستند که افتخارات بسیاری را برای کشور در میادین بین المللی کسب کرده اند.

بر همین اساس با پیگیری های انجام شده از سوی هیات این رشته ورزشی، سال گذشته به‌روزترین دیواره سنگنوردی آسیا در سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب زنجان احداث شد.

فیروزه سلطان محمدی یکی از سنگنوردان زنجانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: خوشبختانه طی ۲ ماه گذشته خبر خوشی به بچه های پاراسنگنوردی و ورزشکاران فعال در این رشته رسید که برای اولین بار در سال ۲۰۲۸ این ورزش وارد المپیک می شود.

وی تصریح کرد: فدراسیون ورزشهای صعودی و کوهنوردی نیز برای این مهم برنامه ریزی کرده است که سنگنوردان کشور را به سهمیه المپیک برساند و من تنها ورزشکار «ار پی ۳» بر اساس کلاس بندی این رشته هشتم و تلاش و هدف من نیز کسب سهمیه، رسیدن به المپیک و مدال آوری است.

با برنامه ریزی لازم از سوی فدراسیون و تلاش مستمر، پاراسنگنوردان خود را به بازی های المپیک خواهند رساند. سلطان محمدی که در شغل پرستاری نیز مشغول به کار است، اظهار داشت: صعود همواره دوست دانشتی است و حس عجیبی دارد، سنگنوردی هم به عنوان ورزش صعودی و به رغم چالش‌ها و سختی های زیادی که دارد، هیجان‌انگیز و دارای مزایایی است.

وی با بیان اینکه سنگنوردی در سالن و طبیعت انجام می شود، افزود: با وجود سابقه کار ۲۷ سال به عنوان کادر درمان، هیچگاه ورزش را ترک نکردم و در ۱۳ سال خدمت در مناطق محروم همواره با روحیه امدادی و مهارت و توانمندی که از ورزش به دست آوردم برای خدمت به مردم تلاش کرده ام.

سلطان محمدی به تأثیر مثبت ورزش سنگنوردی در زندگی و شغل خود اشاره کرد و اظهار داشت: هر شغلی مشقت های خود را دارد و پرستاری نیز نیازمند روحیه و آمادگی جسمانی خاص خود است که این ورزش علاوه بر کمک به کاستن از خستگی های جسمانی و آزدگی های روحی موجب تقویت روحیه و مواجهه با بیماران با رویی گشاده و روانی آسوده می شود.

این سنگنورد زنجانی با تأکید بر اینکه بانوان نباید در هیچ شرایطی ورزش را از زندگی خود حذف کنند، خاطرنشان کرد: ورزشکاران می توانند از این طریق به احساس خوبی دست یابند و این حس را به دیگران نیز منتقل کرده و از نعمت بزرگ فرصت زندگی به بهترین نحو ممکن برای خود و اعضای خانواده استفاده کنند.مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان نیز با اشاره به پتانسیل بالای استان در این رشته ورزشی و وجود بسترهای لازم برای میزبانی رقابت های بین المللی این رشته، گفت: دیواره سنگنوردی زنجان جزو بهترین دیواره های کشور است و بهترین میزبان و قهرمانان نیز در زنجان پرورش یافته اند که این ظرفیت بسیار خوبی برای رشد و توسعه ورزش سنگنوردی محسوب می شود.

جواد بازرگان اظهار داشت: با راه اندازی به‌روزترین دیواره سنگنوردی در سالن ۶ هزار نفری انقلاب زنجان که به گفته کارشناسان و تأیید فدراسیون کوهنوردی در غرب آسیا بی نظیر است، این استان می تواند مسابقات سرعتی سنگنوردی را نیز در حد استاندارد میزبانی کند چرا که دیواره سرعت، تنها دیواره چهار خط سنگنوردی در کشور است.

وی با بیان اینکه زنجان با وجود باشگاه‌ها و زیرساختهای لازم به عنوان قطب رشته سنگنوردی در کشور مطرح است، تصریح کرد: یک دیواره سرطاب نیز در همین مجموعه احداث شده است که جزو دیواره های استاندارد در کشور محسوب می‌شود.بازرگان خاطر نشان کرد: ورزش سنگنوردی در زنجان چه به لحاظ تجهیزات و زیرساختها و چه به لحاظ پرورش ورزشکاران مستعد و در حد قهرمانی به سرعت در حال رشد و توسعه است و روز به روز بر تعداد علاقه مندان به این رشته ورزشی افزوده می‌شود.

رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان زنجان نیز با اشاره به رویدادهای ورزشی برگزار شده در این رشته، گفت: طی سالهای گذشته چند اردوی تیم ملی، مسابقات قهرمان کشوری و دیگر رقابت های ملی و استانی در زنجان برگزار شده است.حسین مصطفوی افزود: این رشته ۱۶ زیر مجموعه از جمله یخ نوردی، کوهنوردی، جنگل نوردی، غار نوردی و بخش دیگر صعودهای ورزشی ای دارد که روی دیوار در داخل سالن و یا در طبیعت انجام و رقابت های آنها در رده های سنی مختلف برگزار می شود.

وی به قدمت این رشته ورزشی در زنجان اشاره کرد و اظهار داشت: این استان با توجه به موقعیت جغرافیایی و سرزمینی سابقه طولانی در رشته سنگنوردی دارد و به این جهت از قهرمانان بنام و مطرح و مربیان توانمندی برخوردار است.سنگنوردی در مجموعه ای با ۱۶ رشته ورزشی صعودی قرار دارد که در سالن و طبیعت انجام می شود. مصطفوی، ورزشکاران سنگنورد این استان را دارندگان مدالهای قهرمانی جهان و آسیا عنوان کرد و یادآور شد: حضور سنگنوردان زنجانی در میادین بین المللی همواره با کسب عناوین، افتخارات و مدالهای رنگارنگ برای کشور همراه بوده است.



و نواحی صنعتی چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: پیشرفت فیزیکی طرح‌ها به‌صورت ماهانه رصد می‌شود تا در صورت نیاز با همراهی دستگاه‌های اجرایی بسترهای لازم برای کسب

نتیجه مطلوب در سرمایه‌گذاری و اشتغال طرح‌ها فراهم شود. غفاری افزود: بر اساس بررسی‌ها و بازدیدهای میدانی، بیشتر طرح‌های صنعتی راکد و نیمه‌تمام که در نشست کمیته پایش تعیین تکلیف و مهلت داده می‌شود، در مراحل ساخت‌وساز و تکمیل و گرفتن پایان کار قرار دارند.

وی اضافه کرد: راهبرد اصلی دولت کمک به سرمایه‌گذاران برای شتاب در روند بهره‌برداری از طرح‌های صنعتی است و حمایت لازم از متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش‌های تولیدی، ضروری است.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: شناسایی طرح‌های راکد و غیرفعال، احصای علل رکود آن‌ها و پی‌گیری ویژه برای فعال‌سازی طرح‌های دارای شرایط لازم، رسالت و هدف نهایی کمیته پایش است.به گزارش ایرنا، در زمان حاضر ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب در چهارمحال و بختیاری مستقر است که در ۲۴ مورد از آن‌ها، امکان واگذاری زمین برای ایجاد واحدهای تولیدی، خدماتی ، صنفی و توزیعی فراهم است.

ورزش

هادی رضایی: ذوب‌آهن یکسال است حق بازیکنان معلول را نداده نمی‌دانم کار را در والیبال ننشسته شروع کنم یا نه

سرمریی تیم ملی والیبال نشسته گفت: معلولیت محدودیت است اما ورزشکاران معلول با توانمندی و اثبات برتری‌های خود توانسته‌اند به دنیا ثابت کنند که هیچ فرقی بین افراد سالم و معلول وجود ندارد.

هادی رضایی به مناسبت روز جهانی معلولین، اظهار کرد: برخلاف آن چه که می‌گویند معلولیت محدودیت نیست به اعتقاد من محدودیت است اما کسانی هستند که محدودیت را فراموش کرده‌اند و در میدان مختلف آسیایی، جهانی و پارالمپیک افتخارآفرین بودند و با داشتن محدودیت قله‌های قهرمانی را فتح کردند.

وی گفت: اگر در گذشته نگاه جامعه به افراد معلول دلسوزانه بود اما این نگاه روز به روز کم‌رنگ تر شده و افراد معلول با توانمندی‌هایی که از خود در صحنه‌های مختلف نشان داده‌اند ثابت کردند که نسبت به افراد سالم چیزی کم ندارند. در حال حاضر روز جهانی معلول نه تنها در ایران بلکه در سایر کشورها نیز بازتاب خوبی دارد و نگاه رسانه‌ها به معلولین و افراد نابینا و کم بینا بهتر شده است.

سرمریی تیم ملی والیبال نشسته خاطر‌نشان کرد: وقتی در بازی های پارالمپیک پاریس بیش از ۲۰۵ میلیارد نفر بیننده این بازی ها بودند این امر بیانگر آن است که نگاه رسانه‌ها نسبت به گذشته به افراد معلول تغییر کرده به طوری که اگر در ادوار گذشته اخبار کمی از سوی رسانه‌ها نسبت به معلولین منتشر می‌شد و به پارالمپیک توجه خاصی نداشتند اما در پاریس دیدیم که بیش از ۴ هزار خبرنگار در جریان بازی‌ها حضور داشتند و اخبار پارالمپیک را به صورت نوشتاری و تصویری پوشش می‌دادند. این توانمندی بچه‌های معلول را نشان می دهد که توانسته‌اند با اثبات برتری خود توجه رسانه‌ها را جذب کنند و دیده شوند. به هر شکل اگر در گذشته روز جهانی معلولین به صورت نمادین بود اما اکنون نگاه جامعه به معلولین تغییر کرده و برای آن ها فرقی بین افراد معلول و سالم از نظر اثبات توانمندی ها وجود ندارد.

رضایی همچنین درباره وضعیت خود برای ادامه همکاری با والیبال نشسته، گفت: در حال حاضر ۳ ماه از بازی‌های پارالمپیک پاریس سپری می‌شود اما هنوز فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک تکلیف کادر فنی را نه تنها در والیبال نشسته بلکه در تمام رشته‌ها مشخص نکرده‌اند و واقعا نمی‌دانیم برنامه‌ای برای آینده دهیم یا خیر؟ درست است جلسات مختلف توسط هر دو ارگان انجام شده است اما عنوان کسی که تا پارالمپیک پاریس هدایت تیم ملی والیبال نشسته مردان را برعهده داشتیم اکنون برای ادامه کار هیچ ابلاغی دریافت نکرده‌ام و نمی‌دانم کار را در والیبال نشسته شروع کنیم یا خیر؟ حال این که بخوانند ما من ادامه دهند یا با کادر فنی دیگر، باید زودتر تکلیف مشخص شود تا زمان را از دست ندهیم.

او اضافه کرد: شروع کار نه از جهت برگزاری اردوها بلکه با هدف شناسایی استعدادها برای آینده والیبال نشسته است. قطعا نسبت به گذشته در والیبال نشسته تغییرات زیادی خواهیم داشت، امکان دارد یکسری افراد با تجربه بخواهند از تیم به دلیل بحث فنی، انگیزشی یا سختی مسیر در آینده خداحافظی کنند و ما باید بازیکنان توانمندی داشته باشیم که جایگزین این نفرت کنیم، نباید زمان را به راحتی از دست دهیم. البته برای مربی تیم ملی بحث خداحافظی مطرح نیست و می‌توانیم از وجود همین نفرت برای کمک به تیم ملی استفاده کنیم.

رضایی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا بازیکنان والیبال نشسته توانستند طلب خود را از باشگاه ذوب آهن دریافت کنند یا خیر؟ گفت: برای باشگاه ذوب آهن مناسب. این باشگاه میلیاردها تومان خرج می‌کند اما حق بازیکنان معلول را یکسال است که پرداخت نمی‌کند و می‌گویند بودجه نداریم. مگر حق این بازیکنان چقدر می‌شود شاید پول آن ها یک پنجم درآمد یک فوتبالیست نباشد. حق این بازیکنان دینی است که باشگاه باید نسبت به آن مسوولیت داشته باشد و پرداخت کند. حداقل مسوولین باشگاه ذوب آهن نسبت به امضای قرارداد خود به بازیکنان والیبال نشسته که در آن سال نایب قهرمان شدند باید باشند و به امضای خود بی‌احترامی نکنند. ما نمی‌گوییم چرا باشگاه ذوب‌آهن دیگر در والیبال نشسته تیمداری نمی‌کند بلکه می‌گوییم حق بازیکنان را که یکسال از آن سپری می‌شود، پرداخت کنند.

مدیریت الرجاء خیال ساینتو را راحت کرد

وبسایت کوووره نوشت که مدیریت الرجاء به ریکاردو ساینتو اطمینان خاطر داده است.

مدیریت باشگاه الرجاء مراکش پیامی به سرمریی پرتغالی خود، ریکاردو ساینتو، پیش از سفر به کنگو برای دیدار مقابل مانیما یونیون در لیگ قهرمانان آفریقا (روز یکشنبه آینده) و سپس بازی برابر صن‌داووز در پرتوریا (یک هفته بعد) ارسال کرد.

یک منبع مطلع به وب‌سایت کوووره گفت: «هیت‌مدیره باشگاه حمایت خود را از ساینتو اعلام کرده و به او اطمینان داده‌اند که صرف‌نظر از نتایج دو مسابقه پیش رو در رقابت‌های قاره‌ای، او به کار خود ادامه خواهد داد.»

همچنین، وب‌سایت کوووره از منابع خود مطلع شده است که هیت‌مدیره باشگاه الرجاء مراکش موفق شده‌اند ریکاردو ساینتو را متقاعد کنند تا بازیکن سابق تیم، هشام ابو شروان، را به عنوان دستیار در کادر فنی خود اضافه کند. ساینتو از ابتدا اصرار داشت که کادر فنی و تیم همراه خود را تنها از هموطنانش انتخاب کند.

اما با توجه به نتایج ضعیف الرجاء و ناکامی ساینتو در شناخت کلیدی‌ترین جنبه‌ها و نکات مربوط به لیگ مراکش و اسرار تیم، او در نهایت قانع شد که ابو شروان را به کادر خود اضافه کند.

الرجاء توانست طلسم شکست‌ناپذیری در ۷ بازی متوالی را در پایان هفته گذشته بشکند و با پیروزی ۳-۱ مقابل حسینه آکادری در زمین خود، به آرامش نسبی در فضای باشگاه دست یابد.

خط حمله الرجاء در این بازی جان تازه‌ای گرفت و توانست از مجموع دو گلی که در ۷ بازی قبلی تحت هدایت ساینتو به ثمر رسانده بود، عبور کند.
این تیم هم‌اکنون با ۱۷ امتیاز در رتبه هشتم جدول لیگ مراکش قرار دارد و با صدرنشین، نهضه برکان، ۱۰ امتیاز فاصله دارد.

شنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۳ ۷ دسامبر ۲۰۲۴ - ۵ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۷۳۳۷

خدا دوستم داشت و به من رحم کرد

اعترافات محمد خدابنده‌لو از سخت‌ترین دقایق زندگی!



یکی از دراماتیک‌ترین اتفاقات فوتبالی را قطعا هواداران پرسپولیس و البته محمد خدابنده‌لو از نزدیک مشاهده کرد. فاصله بین جهنم و بهشت تنها در کمتر از سه دقیقه‌اعترافات محمد خدابنده‌لو از سخت‌ترین دقایق زندگی!

محمد خدابنده‌لو، هافبک جوان پرسپولیس، مرد اول دیدار این تیم برابر الشرطه عراق لقب گرفت. جایی که فاصله محکومیت بزرگ او در مسیر باخت سرخ‌ها تا دستیابی به پیروزی روی حرکت او تنها کمتر از سه دقیقه بود و او مدعی است در این لحظات قلبش در حال از جا کنده شدن بود، اما بعد از بازی خوشحال‌ترین هوادار این تیم روی زمین بود.

خدابنده‌لو در دقیقه ۹۶:۰۵ روی شوت حریف توپ را از خط دروازه با دست برگشت داد تا کیم دایه اعلام پنالتی به سود الشرطه عراق کند و سرخ‌ها در یکدمی باخت قرار گیرند. اما این پنالتی توسط محمود الموماس از دست رفت تا در برگشت خودش با ارسال به محوطه جریمه مدافع حریف را مجبور به خطای پنالتی کرده تا سرنوشت این بار حکم به پیروزی تیش بدهد.

از کجا صحبت کنیم راحت‌تری؟ لحظه‌ای که نزدیک بود تیم را در موقعیت شکست قرار دهی یا لحظه پیروزی؟ البته در آن لحظه که پنالتی کردی هم احتمالا توپ مهاجم حریف به گل تبدیل می‌شود.
کیم: خب ریسک است دیگر، ولی چه ریسکی بود خدایا! فکر کردم اینقدر به توپ حریف نزدیک هستم که سرم را جلوی آن بگذارم اما زاویه بیشتری پیدا کرد و مجبور شدم با دست بزنم. خب وقتی VAR هم هست دیگر نمی‌توانید منتظر شناس و اشتباه باشید و می‌دانستم پنالتی گرفته می‌شود. خدا به من رحم کرد خدایی، قبول دارید؟

البته اینطور نمی‌شود فکر کرد و شناس گل شدن توپ حریف بیشتر بود و تو یک فرصت بزرگ برای اینکه آن را کم کنی به پرسپولیس دادی.

خب روی الکسیس هم حساب کردم. او پنالتی ریاض محرز را قبلا گرفته بود. البته شوخی چرا، در آن لحظه فقط می‌خواستم

حریف هم نزد و رفتیم برای حمله!

توپ هم در وسط زمین به تو رسید و یک ارسال و هندبال حریف. اول خودت دیدی پنالتی شده؟
من مسیرم توپم را دنبال می‌کردم. کاملا مشخص بود که توپ را با دست زده و واقعا نمی‌دانم چرا داور خودش وارد ماجرا نشد و بازی را برای بازیبنی نگه داشت. بدتر اینکه تانیه‌های آخر بود و اگر سوت پایان بازی را می‌زد مشخص نبود چه اتفاقی بیفتد به همین سادگی از دست‌مان در بروند. خدایی اینقدر هم بدشناسی حق ما نیست. بچه‌ها زحمت می‌کنند و همه سرشان را برای این تیم می‌دهند. اگر تمرین ما را ببینید از خود بازی هم سخت‌تر است و ما با تمام وجود آماده پیروزی بودیم اما چه کنیم که الکی الکی گره خورده بود.

پنالتی هم به سود پرسپولیس اعلام شد و خب فاصله جهنم و بهشت را به همین شکل دیدی.
چه چیزی می‌توانم بگویم جز شکر خدا. واقعا شایسته برد بودیم. اصلا به من ربطی نداشت و از لحظه تمام شدن بازی تا الان خیلی هواداران و حتی شما دوستان لطف داشتید. اما ما یک تیم هستیم. همه به بزرگی پرسپولیس و مسوولیت بزرگی که داریم ایمان داریم. هر کس بنا به توان و تلاش خودش به دنبال پیروزی بود و دم بچه‌های دیگر تیم هم واقعا گرم. برای خودم هم خوشحالم که شرمنده نشدم و اتفاق خوبی در نهایت افتاد. اکنون شرایط سختی داریم اما هیچ چیز غیرممکن نیست. یعنی فکر می‌کنی شناس صعود برای ما خیلی بیشتر از چیزی که تصور می‌کنیم باشد؟

قطعا همینطور است. به خدا هواداران مثل همیشه کنار تیم باشند و همان انرژی بزرگشان را بدهند صعود هم می‌کنیم و هیچ مشکلی نیست. اوضاع شاید آنطور که فکر می‌کردیم پیش نرفت اما به آن بدی هم که نشان می‌دهند نیست. گفتم که خودم را یک هوادار می‌دانم و الان هم تنها خواسته من این است که هواداران کنار ما باشند. روزهای سختی داشتیم. قطعا اگر بازی در استادیوم آزادی یا هر استادیوم استاندارد دیگری بود، شرایط کاملا برای ما فرق می‌کرد و الان اینقدر سخت نمی‌شد. من که روی سکو بودم الان می‌دانم انرژی آنها روی سکوها درست لحظه‌ای که خسته‌ای چه جان دوباره‌ای می‌دهد. اصلا اینکه می‌گویند یار دوازدهم دقیقا درست است و انگار با یک بازیکن بیشتر می‌دوی و تلاش می‌کنی.

محمد خیلی سخت به ترکیب رسیدی و رقابت سختی هم دارید. الان اوضاع را چطور می‌بینی؟
خب همین سختی‌ها لذت دارد. آقای گاریدو گفتند که چطور باید به ترکیب برسید و البته برای ما واقعا فرقی ندارد. نه شعار می‌دهم و نه چیزی. باشم تمام توانم را می‌گذارم، روی نیمکت باشم برای هم‌تیمی‌هام داخل زمین آرزوی موفقیت می‌کنم و باشم هم همان هوادار هستم که ضربان قلبم بالا می‌رود و از روی سکوها برای تیم دعا می‌کنم و انرژی می‌فرستم. قبول دارم کجا هستم و این جایگاه را به سختی به دست آوردم و به راحتی از دست نمی‌دهم. در کنار هم برای موفقیت تیم تلاش می‌کنیم و مطمئن باشید صعود می‌کنیم.

الهال والنصر؟
حرفان قدرتمندی هستند و شکی نیست. اما فوتبال در نهایت ۱۱ به ۱۱ است و تیمی که تلاش بیشتری داشته باشد و کم آدم فضایی نبینند و قدرت ماورایی ندارند و بچه‌های ما هم پتانسیل بالایی دارند و این را نشان خواهیم داد. اتفاق خوب این است که بازی بعدی‌مان ان‌شاءالله در ایران خواهد بود و آنجا قدرت واقعی‌مان را با هواداران نشان خواهیم داد.

مصداق ورمزیار:

دو دلیل باعث شد استقلال برابر الاهلی عربستان برنده نشود

به نمایش می‌گذارذ این اشتباه بعید بود و از اسلامی هم انتظار نمی‌رفت در این بازی حساس چنین خطای عجیبی را انجام دهد اما در مجموع استقلال عملکرد خوبی داشت و توانست از تیم پو بهره الاهلی یک امتیاز بگیرد.
موسیمانه شناخت خوبی از استقلال پیدا کرده

کارشناس فوتبال در خصوص شناخت موسیمانه از استقلال گفت: سرمریی آبی پوشان یک مربی حرفه‌ای است و کاملا از بازیکنان شناخت پیدا کرده‌او کاملا می‌داند که بازیکنان از لحاظ فنی و تغییر پست چه خصوصیاتی دارند و با توجه به رابطه دوستانه و موسیمانه ای که پیدا کرده ارتباط خوبی با نفرت استقلال دارد و می‌بینیم که استقلال دیگر آن تیم هفته‌های اول لیگ نیست. ابی ها یکدل شده‌اند و منسجم بازی می‌کنند و این اتفاق می‌تواند آینده استقلال را تضمین کند.

تغییرات در هلدینگ به سود استقلال خواهد بود

ورمزیار در خصوص تغییرات در هلدینگ و اثرات آن در مدیریت استقلال گفت: با تغییراتی که در سطح اول هلدینگ رخ داد این امیدواری بوجود آمده که مدیریت تیم هم دچار تغییر اساسی بشود. استقلال در سالهای گذشته از تغییرات پی در پی در پی ضربه‌های زیادی خورد و مدیرانی آمدند که فقط اسم مدیر ار یدک می‌کشیدند ولی عملا کارایی نداشتند. حالا مدیران جدید هلدینگ اگر به دنبال تغییر مدیران استقلال هستند باید مدیرانی را به استقلال بیاورند که قدرت و توانایی انجام کار داشته باشندنه اینکه فقط عملکرد آنها در حد حرف زدن باشد. استقلال روزهای حساس را پشت سر می‌گذارد و نیاز به مدیرانی دارد که آرامش و اتحاد را به اردوی استقلال باز گردانند.

مهاجمان جدید باید گل زن باشند

صابری:

تنیس روی میز ایران از گروهی سخت موفق به صعود شد

شوند. اما در برابر تیم هند، که تیمی بسیار قدرتمند است، توانستیم با نتیجه ۳ بر یک پیروز شویم و به نیمه‌نهایی راه پیدا کردیم.

وی افزود: فردا در نیمه‌نهایی باید با تیم قدرتمند چین رقابت کنیم. چین مهد تنیس روی میز دنیاست و امیدوارم بازیکنان ما بتوانند بازی خوبی از خود ارائه دهند. طبق نظر کارشناسان حاضر در سالن، تیم آقایان ایران تا به حال عملکرد بسیار خوبی داشته و توانسته است در جمع مدعیان تنیس روی میز آسیا به جمع چهار تیم برتر برسد.

صابری خاطر‌نشان کرد: این یک افتخار بزرگ برای تنیس روی

ورزش

ورزش

کاظم محمودی:

سرمایه‌سوزی نتیجه بی‌برنامگی فوتبال باشگاهی در آسیا است

کارشناس فوتبال ایران عدم برنامه ریزی را نتیجه سرمایه سوزی در جذب بازیکن و مربی سطح اول آسیا دانست. عملکرد تیم‌های استقلال و پرسپولیس در رقابت‌های منطقه غرب لیگ نخبگان آسیا باعث شد تا سرخابی‌ها شناس کمی برای صعود به مرحله حذفی این رقابت‌ها داشته باشند. عملکردی نامطلوب در بازی تیم‌هایی که پیش از این تجربه قهرمانی در آسیا و حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را داشته‌اند اما حالا در نخستین فصل لیگ نخبگان نتوانستند امتیازات خوبی را جمع آوری کنند.

کاظم محمودی در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص این موضوع و ضعف تیم‌های ایرانی در رقابت با تیم‌های آسیایی از کشورهای حاشیه حوزه خلیج فارس صحبت کرد.

سرمایه سوزی روی درجه چندمی ها
مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران با بررسی شیوه تاکتیکی تیم‌های ایرانی در رقابت با باشگاه‌های آسیایی گفت: مشکل از ساختار فوتبالی است که به آن توجه نداریم. ما باید کاری کنیم که کیفیت ورودی بازیکن و مربیان ما تقویت شود. محمودی تصریح کرد: شاید این صحبت به مذاق تعدادی از مدیران خوش نیاید اما تفاوت در سرمایه گذاری با سرمایه سوزی دقیقا از جایی شروع می‌شود که عرب‌ها سراغ بهترین بازیکنان دنیا رفتند و ما سراغ بازیکنان کم کیفیت درجه دو و سه!

محمودی درباره ایجاد ساختار در جذب بازیکن خارجی و مطلوب گفت: نیاز به ساختار نیست. بازیکن خوب کسی است که در بهترین لیگ‌های دنیا بازی می‌کند و مصدوم نیست. این تعریف خیلی ساده برای جذب بازیکن باکیفیت برای لیگ برتر است. چنین بازیکنی را مربیانی آورده‌های خوبی از لحاظ علمی و فنی دارند اما بازیکن خارجی درجه چندم به چه دردی از فوتبال ایران می‌خورد؟

زی‌ساخت مهم است اما فن مهم‌تر!

او درباره تأثیر نداشتن زیرساخت‌های مناسب در داخل برای برگزاری بازی‌ها گفت: ابتدا باید بگویم کاری که در استانداردهاسازی ورزشگاه‌ها آغاز شده است حداقل باید یک دهه قبل شروع می‌شد اما حالا هم باید آن را به فال نیک بگیریم. با این حال من فکر می‌کنم اهمیت بازی در زمین‌های هموار به قدری نیست که دلیل اصلی عدم نتیجه‌گیری در آسیا بدانیم.

محمودی ادامه داد: مشکل اصلی نداشتن فن با فنی بالا در تقابل با تیم‌های عربی است. قبلا به هیچ وجه چنین مشکلی نداشتیم. باید ورودی باکیفیتی در لیگ داشته باشیم.

بدون برنامه‌ریزی هیچ کاری نخواهیم کرد

کارشناس فوتبال ایران از اهمیت برنامه‌ریزی برای فوتبال باشگاهی کشور در نگاه کلان ورزش کشور یاد کرد و گفت: خوشبختانه همین علم فوتبال من را ترغیب کرد تا دوره دکتری مدیریت ورزشی را ادامه دهم. حالا نتیجه می‌شوم چقدر بحث برنامه‌ریزی اهمیت دارد. ما هیچ برنامه‌ای نداریم. حداقل در سال‌های اخیر هر مدیری سر کار ا مد برنامه‌مدیر قبلی را نادیده گرفت و آن را ادامه نداد. کارشناسی در عرصه مدیریت فوتبال نداریم.

وی تأکید کرد: خوشحالم از اینکه آقای مجید جلالی در حمایت فدراسیون در کمیته توسعه و پیشرفت فوتبال برنامه‌ریزی با افق سال ۱۴۱۴ را ایجاد کرده است. من مطمئن هستم اگر همین یک برنامه را برای میان مدت اجرا کنیم نتایج خیلی درخشانی خواهیم گرفت.

اهمیت جلسه قله نوبی با سرمربیان باشگاهی

محمودی از برگزاری جلسه بین امیر قله نوبی به عنوان سرمریی فعلی تیم ملی ایران با همکاران خود در لیگ برتر یاد کرد و گفت: سرمریی باید جلسه‌های مستمرا با سرمربیان تیم‌های لیگ برتری بگذارد تا اندیشه آنها را بداند و با ایجاد یک ساختار فنی مشخص کار را پیش ببرد. هیچ ایرادی ندارد اشتراک نظر برای کی هدف مشخص صورت بگیرد.

اسکوچیچ با تراکتور احیا شد

مدیر و مربی پیشین تراکتور تیریز درباره عملکرد این تیم در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ تأکید کرا: ابتدا باید به گذشته برگردم و از حقی که برای اسکوچیچ اجحاف شد بگویم. او باید به عنوان سرمریی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ باقی می‌ماند اما تصمیم مدیران چیز دیگری بود. من فکر می‌کنم تراکتور خیلی خوب او را شناسایی کرد و حالا با همین تیم احیا شده است.

محمودی درباره حذف تراکتور از جام حذفی اظهار داشت: جام شگفتی‌ها با حذف تراکتور به خوبی اسمش را جار زد! چون باخت تراکتور مقابل گل‌گهر واقعا شگفتی بود. البته فکر می‌کنم تراکتور خودش هم جام حذفی را سهل گرفت که حذف شد. فکر می‌کنم هدف اصلی اسکوچیچ گل برتر باشد. این تیم می‌تواند در لیگ برتر برای قهرمانی بجنگد و شانه به شانه رقیبان سنتی پیشروی کند.

نویز:

اخراج سرنوشت بازی را تغییر داد



دروازه‌بان آلمانی بایرن مونیخ بابت اشتباهی که در بازی با بایرلورکوزن مرتکب شد، از هواداران این تیم عذرخواهی کرد. مانوئل نویر که در جریان دیدار تیم‌های بایرن مونیخ و بایرلورکوزن در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی آلمان به خاطر خطایی که بیرون محوطه جریمه روی ژرمنی فریمپتونگ انجام داد، در دقیقه ۱۷ از زمین بازی اخراج شد و همین کار هم‌تیمی‌هایش را سخت کرد و در نهایت هم با قبول شکست خانگی یک بر صفر از دور رقابت‌ها حذف شدند. پس از این دیدار در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: کارت قرمز می‌گرفتم سرنوشت بازی را تغییر داد. اخراج من به تیم لطمه زد به همین خاطر متأسفم.

وی در ادامه افزود: این شکست و حذف از جام حذفی قطعاً یک ناامیدی بزرگ است. بعد از اخراج من تیم کار آسانی نداشت. بازیکنان ما هر چیزی که می‌شد را امتحان و تلاش زیادی کردند، اما نمی‌توان آنها را سرزنش کرد. پس از بازی از هم‌تیمی‌هایم و کادرفنی عذرخواهی کردم.
کاپیتان ۳۸ ساله بایرن مونیخ در پایان خاطر‌نشان کرد: در آن صحنه قصدی برای آسیب رساندن به فریمپتونگ نداشتیم و تنها سعی در زدن ضربه به توپ داشتیم، اما به موقع به توپ نرسیدم. امیدوار بودم که او در موقعیت آسپاید باشد، اما حالا دیگر نمی‌توانم چیزی را تغییر دهم. من اشتباه کردم و باید اشتباهم را بپذیرم.

کمالوندی:

پرونده هسته ای را بسیار پیچیده و سیاسی کرده اند



سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت که حساسی‌ری مواد هسته‌ای از سوی آژانس در ایران، با مطامع و اغراض سیاسی انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، «پهروز کمالوندی»، سخنگو و معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی در دیدار با جمعی از اساتید دانشگاه و مراکز علمی مختلف کشور، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: با وجود اقدامات و دستاوردهای فراوانی که در صنعت هسته‌ای کشور به‌دست آمده است؛ شاهد مباحثی گسترده دشمنان هستیم و این شرایط سبب شده تا صدای ما در دنیا کمتر شنیده شود. وی افزود: علم روابط بین‌الملل، علم بررسی قدرت‌ها بوده و میزان قدرت، تعیین‌کننده جایگاه کشورها محسوب می‌شود.

کمالوندی توضیح داد: مولفه‌های قدرت نظیر قدرت نظامی، اقتصادی، رسانه‌ای و... در دنیا به رسمیت شناخته می‌شود اما فناوری از مولفه‌های مهم قدرت ایران است؛ این مولفه به سایر مولفه‌ها نیز کمک می‌کند. به عبارتی، مولفه تکنولوژی در سایر حوزه‌ها اثرگذار است و قدرت صنعت هسته‌ای به عنوان یک فناوری مهم به‌ویژه در خارج از کشور بسیار بسیار مورد توجه قرار دارد.

صنعت و فناوری هسته‌ای، قدرت‌آفرین بوده و موجب اقتدار می‌شود و ما توانسته‌ایم با تکیه بر علم و دانش، آب سنگین باکیفیتی تولید کنیم که هر لیتر آن ۱۲۰۰ دلار ارزش دارد و همچنین موفق به تولید مشتقات دوتره شده‌ایم که هر میلی‌گرم آن در بازارهای جهانی هزاران دلار ارزش‌گذاری شده است.

وی ادامه داد: سرعت تحولات در فناوری هسته‌ای ایران

عظام، به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم. اما آن‌ها به دنبال ایجاد هیاهو و جنجال هستند و موضوعات کوچک نظیر مکان‌های ادعایی را نیز در این راستا و با تکیه بر اهداف و مسایل سیاسی مطرح می‌کنند.

یکی از وظایف آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، حساسی‌ری مواد هسته‌ای است اما در خصوص ایران این کار با مطامع و اغراض سیاسی دنبال می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد که برخی کشورها به لحاظ سیاسی به دنبال تضعیف ایران در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی هستند و می‌خواهند میان دولت و ملت شکاف ایجاد کنند و برای به نتیجه رسیدن این طرح، تاکنون اقدامات فراوانی کرده‌اند.

وی تصریح کرد: دانش هسته‌ای به عنوان حوزه میان‌رشته‌ای ارزش‌فداکاری و تلاش دارد زیرا فناوری هسته‌ای در عرصه‌های گوناگون نقش‌آفرین است و می‌تواند نیازهای مختلف صنایع کشور را برطرف سازد.

وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر سازمان انرژی اتمی ایران در زمینه تولید انواع رادیودارو، گفت: هر آنچه از انواع رادیودارو در جهان تولید می‌شود، اکنون در داخل کشور با کیفیت مطلوب تولید می‌کنیم و در زمینه تولید برخی از انواع این داروها، در رتبه‌های نخست جهان قرار داریم.

فناوری هسته‌ای و دستاوردهای به‌دست آمده در این حوزه می‌تواند اقتصاد ایران را پویاتر کند؛ زیرا این صنعت موجبات برکت را برای کشور فراهم می‌سازد و وابستگی ما را کاهش می‌دهد و بر قدرت ما می‌افزاید.

وی با اشاره به لزوم آشناسازی مردم کشور به‌ویژه دانشجویان و دانش‌آموزان با دانش و فناوری هسته‌ای، خاطرنشان کرد: باید همه مردم کشور با مزایای فناوری هسته‌ای از جمله برق هسته‌ای آشنا شوند. تنها در یک‌سال گذشته با میزان برق تولیدشده در نیروگاه اتمی بوشهر، از مصرف حداقل ۱۳ میلیون بشکه نفت خام و معادل حدود ۹۰۰ میلیون دلار صرفه‌جویی شده و نیز در نتیجه تولید این نیروگاه، هر سال شاهد عدم انتشار حدود ۷ میلیون تن انواع گازهای آلاینده‌ی زیست‌محیطی بوده‌ایم.

وی تصریح کرد: دانش‌آموزان دبیرستان‌ها و هنرستان‌ها را باید با مزایای این صنعت و فناوری آشنا ساخت. البته این کار آغاز شده و در حال توسعه آن هستیم. همچنین اقدامات رسانه‌ای قابل‌توجهی در زمینه‌ی آشنایی عموم مردم با دستاوردهای هسته‌ای کشور صورت گرفته و ادامه خواهد یافت.

در ادامه این نشست، اساتید دانشگاه ضمن طرح برخی سؤالات، بر لزوم همکاری جامعه علمی کشور با سازمان انرژی اتمی ایران، تاکید کردند. گفتنی است، در پایان این نشست اساتید دانشگاه و مراکز علمی مختلف کشور، ضمن حضور در راکتور تحقیقاتی شهید فخری‌زاده، از آزمایشگاه‌های تولید رادیودارو و سامانه پرتودهی تهران نیز بازدید کردند.

ایروانی:

حمایت ایران از سوریه تا نابودی کامل

تروریسم ادامه خواهد داشت



نماینده ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت گفت: جمهوری اسلامی ایران در حمایت از دولت سوریه و مردم آن در مبارزه عادلانه و مصمم خود علیه تروریسم ثابت‌قدم باقی می‌ماند. به گزارش مهر، امیر سعید اتروفی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل، در نشست اضطراری شورای امنیت درباره تحولات اخیر سوریه افزود: ایران به‌طور کامل حق حاکمیت سوریه را برای مبارزه و از بین بردن گروه‌های تروریستی مانند هیأت تحریر الشام که ویرانی، هرج‌ومرج و رنج گسترده‌ای به همراه دارند، به رسمیت شناخته و حمایت می‌کند. دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران نگرانی عمیق خود را نسبت به تشدید اوضاع در سوریه ابراز می‌دارد. تحولات اخیر، به‌ویژه عملیات‌های هماهنگ تروریستی گروه هیأت تحریر الشام، شاخه‌ای از القاعده که به نام جبهه النصره نیز شناخته می‌شود، تهدیدات جدی علیه حاکمیت و ثبات سوریه ایجاد کرده است. اتروفی اضافه کرد: مقیاس و پیچیدگی عملیات‌های هیأت تحریر الشام، از جمله استفاده از تسلیحات پیشرفته و پهپادها، بر حمایت‌های خارجی عمده‌ی دولت دارد که در رأس آن ایالات متحده قرار دارد، که تروریسم را به ابزاری در سیاست خارجی خود برای پیشبرد اهداف سیاسی تبدیل کرده است. سفیر ایران در سازمان ملل تاکید کرد: کشورهایی که مسئول تشدید این درگیری هستند باید برای اقدامات خود و پیامدهای ویرانگری که بر

همتی:

فعلا دولت بنای حذف ارز ترجیحی را ندارد

FATF مطابق قانون پیگیری می‌شود



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: FATF مطابق قانون در دست پیگیری است و کارهای فنی و حقوقی آن نیز در وزارت اقتصاد دنبال می‌شود. به گزارش ایرنا، «عبدالنصر همتی» در جمع خبرنگاران افزود: هر زمان موضوع FATF به نتیجه نهایی رسید آن را اطلاع رسانی خواهیم کرد. وی در خصوص ارز نیمایی اظهار داشت: قانون جدید بانک مرکزی اجازه نمی‌دهد بیش از یک بازار ارز وجود داشته باشد و بازار مورد تایید بانک مرکزی «مرکز مبادله ارز و طلای ایران» است.

همتی خاطرنشان کرد: این بازار محل تلاقی قیمت خواهد بود و مبادلات ارزی نیز در آنجا اتفاق خواهد افتاد.

وی اضافه کرد: برای ارز ترجیحی اسامال به دستور رئیس جمهور سه میلیارد دلار دیگر نیز از صندوق توسعه ملی به این منظور اضافه خواهد شد و ۱۵ میلیارد دلار برای تامین کالاهای اساسی تامین خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: ارز ترجیحی حذف نخواهد شد و دولت بنایی در این زمینه ندارد.

وی همچنین در خصوص بانک‌های ناتراز گفت: بخشی از این بانک‌ها دولتی هستند که برای افزایش سرمایه آنها اقدام خواهد شد. همتی توضیح داد: در بودجه سال آینده در کمیسیون تلفیق مصوب شده که بخشی از بدهی دولت به صورت اوراق ارائه و صرف افزایش سرمایه این بانک‌ها شود.

آگهی مزایده عمومی اجاره املاک شهرداری آستانه اشرفیه

(نوبت دوم)

۹-- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

۱۰- **محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده :** واجدین شرایط می توانند ضمن دانلود اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ و ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین تحویل پاکت الف (تضمین) به دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. مزایده گران بایستی علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری اسناد و ضمانتنامه در سامانه ستاد (setadiran.ir)، پاکت الف (تضمین) را که در پاکت محافظ قرارداد شده ، بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ تحویل دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه قرارداد دهند.

۱۱- **تاریخ بازگشائی پاکت و پیشنهاد قیمت :** پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۳ در کمیسیون مناقصات و مزایدات شهرداری آستانه اشرفیه باز و خوانده می شود حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهاد ها با معرفی نامه مجاز می باشد.

۱۲- برنده مزایده بمدت ۲۲ ساعت از ابلاغ موظف به انعقاد قرارداد (واگذاری املاک) با شهرداری می باشد در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و معامله با نقرات بعدی انجام می پذیرد

۱۳- سپرده نقرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهردار محفوظ می باشد.

۱۴- شرکت کنندگان در مزایده بایستی در سامانه setadiran.ir ثبت نام کرده باشند

۱۵- **آگهی فوق به آدرس سایت های اینترنتی زیر درج شده است :** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد). www.setadiran.ir، و پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir

۱۶- **مدت اعتبار پیشنهادها :** ۶ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای یک دوره دیگر قابل تمدید می باشد

۱۷- کلیه هزینه های ناشی از برگزاری مزایده و نشر آگهی و غیره با برنده مزایده می باشد.

۱۸- برنده مزایده باید مبلغ ۱۰ درصد کل اجاره سالانه بعنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی به شهرداری تحویل نماید.

نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۰

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۱۷

عبدالحسین داداشی نیکی

شهردار آستانه اشرفیه

در راستای اجرای بند ۵ مصوبه صادره از سوی شورای محترم اسلامی شهر مورخ ۱۴۰۳/۹/۷ نسبت به واگذاری زمین به مساحت ۱۲۲۸ مترمربع به منظور راه اندازی پارکینگ عمومی، با رعایت آیین نامه مالی شهرداریها بصورت اجاره مزایده عمومی طی شرایط ذیل اقدام نماید، متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۱۳۴۲۱۳۹۰۰۱ الی ۰۶ واحد حقوقی شهرداری تماس حاصل نمایند.

نام و نشانی دستگاه مزایده گزار : شهرداری آستانه اشرفیه - واقع در بلوار شهید رجایی

موضوع مزایده : واگذاری زمین به مساحت ۱۲۲۸ مترمربع به منظور راه اندازی پارکینگ عمومی

محل اجرا: استان گیلان - شهر آستانه اشرفیه.

۱- داوطلبان میبایست قیمت پیشنهادی خود را در سامانه ستاد ابلاغ نمایند.

۲- قیمت پایه کارشناسی مبلغ : ۲/۰۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال سالانه (اجاره ماهانه و برای هر ماه مبلغ ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)

۳- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایستی جهت شرکت در مزایده مبلغ ضمانتنامه ای بمبلغ ۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و دو میلیون ریال) بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی و یا بصورت نقدی به حساب جاری ۰۱۰۵۲۰۴۰۸۸۰۰۵ بنام شهرداری آستانه اشرفیه نزد بانک ملی شعبه مرکزی واریز نمایند. و فیش بانکی دریافتی و یا ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ سپرده را در پاکت الف (علاوه بر بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد ، بصورت فیزیکی در پاکت در بسته و محافظ تحویل دبیرخانه شهرداری نماید) و مدارک شناسایی شخص خریدار (حقیقی یا حقوقی) امضا شده (در صورت شخص حقوقی مهمور) را در پاکت ب (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) و برگه پیشنهاد قیمت را به عدد و حروف در پاکت ج (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد و در جایگاه مشخص شده در سامانه درج نمایند)

۴- برنده مزایده قبل از تحویل زمین پارکینگ باید نسبت به ارائه ضمانت نامه به مبلغ اجاره سالیانه (قیمت پیشنهادی اقدام نماید

۵- برنده مزایده قبل از تحویل زمین پارکینگ باید نسبت به ارائه چک به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت تخلیه نزد واحد حقوقی شهرداری اقدام نماید

۶- شهرداری نسبت به پرسنل و گرفتن مجوزات لازم هیچ گونه مسئولیتی ندارد و کلیه مسئولیت برعهده بهره برداری باشد.

۷- کلیه هزینه های اخذ مجوز بیمه پرسنل - مالیات و... جهت راه اندازی برعهده برنده مزایده خواهد بود .

۸- شرکت برای عموم اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد می باشد.